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Udvalget vedrørende Den 20. december 1985
supplerende dagpenge J.nr. 203-23/26/11
og fejludbetalinger SEKRETARIATET

Undersøgelsen _i a-kasserne af udbetalingen af supplerende

dagpenge

1. Undersøgelsens baggrund

Den almindelige ledighedsstatistik byggende på CRAM-registret

giver meget begrænsede muligheder for at belyse forhold om-

kring udbetalingen af supplerende dagpenge. Dette var bag-

grunden for, at udvalget fandt det nødvendigt at iværksætte

en særlig undersøgelse af udbetalingen af supplerende dagpen-

ge. Udvalget fandt, at undersøgelsen skulle finde sted som en

spørgeskemaundersøgelse af et udsnit af modtagerne af supple-

rende dagpenge i Scimtlige a-kasser for lønmodtagere.

2. Undersøgelsens praktiske forløb

Det spørgeskema og den tilhørende vejledning, der skulle be-

nyttes ved undersøgelsen, blev udarbejdet i en arbejdsgruppe

med repræsentanter fra udvalgets sekretariat, Arbejdsløsheds-

kassernes Samvirke og fra de største a-kasser. Det færdige

spørgeskema og den færdige vejledning blev godkendt på et ud-

valgsmøde i august måned. Det. materiale, der blev udsendt til

a-kasserne, er vist i bilag 1.

Undersøgelsen skulle omfatte modtagerne af supplerende dag-

penge i ugerne 37 og 38. Efter fra de ledige at have modtaget

dagpengekort omfattende disse to uger i slutningen af septem-

ber måned udfyldte a-kasserne de udsendte spørgeskemaer. Ske-

maerne blev herefter i midten af oktober måned sammen med et

udfyldt oplysningsskema om det samlede antal ledige indsendt

til arbejdsministeriet. Danmarks Statistik foretog herefter

først en registrering (hulning) af de modtagne skemaer og

dernæst en kontrol af oplysningerne på skemaerne. Et databånd
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blev dernæst overdraget udvalgets sekretariat, der har fore-

taget den statistiske behandling af dette.

3. Afgrænsningen af undersøgelsen

Udgangspunktet var, at undersøgelsen skulle omfatte modtager-

ne af supplerende dagpenge i ugerne 37 og 38. I forhold til

dette udgangspunkt fremkom der ved den endelige afgrænsning

af den population, som undersøgelsen i praksis skulle omfatte

nogle mindre afvigelser, som diskuteres nedenfor.

I vejledningen til undersøgelsen er populationen afgrænset

således:

"Undersøgelsen omfatter medlemmer af arbejdsløshedskasser,

som er født den 5., 15. eller 25. i en måned, og som samtidig

enten i undersøgelsesperioden (uge 37 og 38) var omfattet af

en arbejdsløshedsfordelingsordning eller som var ledige i

mindst én af de uger i undersøgelsesperioden med belagte ti-

mer på dagpengekortet på grund af lønarbejde eller af anden

grund. For sidstnævnte gruppe er det yderligere en forudsæt-

ning for at blive medtaget i undersøgelsen, at der har fundet

en udbetaling af dagpenge sted".

I forhold til udgangspunktet, supplerende dagpenge i uge 37

og 38, kom således også personer omfattet af en arbejdsforde-

lingsordning i de to uger med i undersøgelsen. Dette var i

overensstemmelse med udvalgets opfattelse af, at også dagpen-

ge, der udbetales til arbejdsfordelingsledige, kan betragtes

som supplerende dagpenge, uanset at de eventuelt udbetales

for fulde uge. For personer omfattet af en arbejdsfordelings-

ordning var det ikke af betydning med hensyn til medtagelse i

undersøgelsen, hvorvidt den pågældende var ledig eller i be-

skæftigelse i undersøgelsesugerne.

Udvalget har også valgt at opfatte dagpenge, der udbetales

til personer i arbejdsforhold, hvor beskæftigelse og ledighed
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afløser hinanden med længere intervaller, som supplerende

dagpenge. Det kan eksempelvis dreje sig om personer, der er

hjemsendt for en længere periode, og personer med sæsonarbej-

de. For disse kategorier gælder, at modtagerne vil have fået

udbetalt fulde dagpenge i undersøgelsesugerne, men at disse

dagpenge alligevel kan opfattes som supplerende dagpenge. Da

det ville være meget vanskeligt for a-kasserne at udskille

denne form for ledige fra andre ledige med fulde dagpenge i

undersøgelsesugerne, blev det valgt ikke at medtage disse

grupper i undersøge].sen.

For så vidt angår hjemsendelser omfattede undersøgelsen såle-

des kun personer, der blev hjemsendt midt i en af undersøgel-

sesugerne eller efter en hjemsendelse vendte tilbage til be-

skæftigelse midt i en af ugerne, men ikke personer, der var

hjemsendt i hele uge 37 og/eller uge 38.

Det skal bemærkes, at undersøgelsen, omfattede nogle grupper,

hvis dagpenge efter sædvanlig opfattelse ikke benævnes sup-

plerende dagpenge. Det drejer sig for det første om personer,

der midt i en af undersøgelsesugerne afsluttede eller påbe-

gyndte normal fast beskæftigelse, og for det andet om perso-

ner, der var fuldt ledige, men som af "tekniske årsager" ikke

kunne få dagpenge for alle ledige timer på grund af eksempel-

vis pension eller bierhverv. Dagpengene; til sidstnævnte grup-

pe benævnes ofte "nedsatte dagpenge".

4. Undersøgelsens repræsentativitet

Udover de ovenfor nævnte problemer omkring afgrænsningen af

undersøgelsens personkreds rejser to spørgsmål sig omkring

undersøgelsens representativitet. Det første spørgsmål vedrø-

rer, om undersøgelsen er repræsentativ i forhold til, hvad

der rent faktisk er sket i undersøgelsesperioden. Det andet

spørgsmål vedrører, om undersøgelsesperioden i september er

repræsentativ i forhold til året under ét.

Om det første spørgsmål må det vurderes, at en undersøgelse

med et udsnit på ca. 10 pct. af modtagerne af supplerende
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dagpenge er tilstrækkelig stor til at være repræsentativ.

Endvidere er undersøgelsen så stor, at der i de fleste til-

fælde ikke vil være statistiske problemer med at foretage en

underopdeling af materialet.

Undersøgelsen er naturligvis kun repræsentativ i det omfang,

at udvælgelsen af de personer, for hvem der skulle udfyldes

et spørgeskema, og selve udfyldelsen af skemaerne er sket i

overensstemmelse med de i vejledningen for undersøgelsen

fastlagte retningslinier.

Tabel 4.1

Udregning af opregningsfaktoren

Uge 37 Uge 38

antal personer

(1) Delvis ledige med ledigheds-
grad 0,00-0,99 1) 44.279 48.256

(2) Delvis ledige, der ikke har
fået udbetalt dagpenge,
skøn 2) 5.000 5.000

(3) Delvis ledige med dagpenge 39.279 43.256

(4) Antal med supplerende dag-
penge i undersøgelsen 3.467 3.791

(5) Opregningsfaktor = (3)/(4) 11,3 11,4

Anm.: 1) Ifølge specialkørsel på CRAM.

2) Skønnet udfra specialkørsel på CRAM, der viste, at i
uge 37 (38) havde 3.435 (3.454) en lcjdighedsgrad
mindre end eller lig med 0,2 og 9.973 (13.207) en
ledighedsgrad mindre end eller lig med 0,3.

Antallet af indkomne spørgeskemaer er efterfølgende blevet

sammenlignet med de officielle ledighedstal for de to uger

byggende på CRAM-registret. Som det fremgår af tabel 4.1 var

der ifølge CRAM i de to uger henholdsvis 44.279 og 48.256,

der var delvis ledige, dvs. ledige i færre timer end de er
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forsikret til. Blandt de delvis ledige vi] der være nogle,

der på grund af reglerne om, at der ikke udbetales dagpenge

for færre end 8/10 timer, ikke har fået udbetalt dagpenge.

Det kan skønnes, at det drejer sig om ca. 5.000 personer i

hver af ugerne.

Da det var en forudsætning for at være med i undersøgelsen,

at der havde fundet en udbetaling sted, skal antallet af del-

vis ledige reduceres med de, der ikke har fået udbetalt dag-

penge, for at tallet bliver sammenligneligt med undersøgel-

sens tal, idet det dog skal bemærkes, at der er mindre for-

skelle mellem undersøgelsens personkreds og CRAM1s delvis le-

dige.

Af tabellerne nedenfor fremgår det, at der i undersøgelsen

var henholdsvis 3.4 67 og 3.791, der modtog supplerende dag-

penge i de to uger. Sættes disse tal i forhold til antallet

af delvis ledige med dagpengeret fås en faktor på ca. 11.

Undersøgelsens tal skal således ganges med 11 for at svare

til de "virkelige tal". Dette svarer til, at undersøgelsen i

praksis kun har omfattet omkring 8,8 pct. af modtagerne af

supplerende dagpenge i modsætning til de fastlagte 10 pct.

Med andre ord er der indkommet ca. 12 pct. for få spørgeske-

maer hvilket kompenseres ved at bruge en opregningsfaktor på

11 i stedet for 10.

Da den relative afvigelse mellem det "rette" antal spørgeske-

maer og det faktiske antal spørgeskemaer er nogenlunde den

samme i alle de større a-kasser, skulle afvigelsen ikke af

denne grund berøre undersøgelsens repræsentativitet. Yderli-

gere har de udvalgsmedlemmer, der har tilknytning til a-kas-

serne, oplyst, at der ingen grund er til at tro, at de, der

ikke er kommet med i undersøgelsen er systematisk forskellige

fra de, der er med.

Samtidig er det oplyst, at afvigelsen skyldes, at udfyldelsen

af spørgeskemaerne har fundet sted umiddelbart efter den ret-

tidige dato for aflevering af dagpengekort. De personer, der
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har afleveret deres dagpengekort for sent, er derfor ikke

kommet med i undersøgelsen, men er blevet indberettet til

CRAM.

Om det andet spørgsmål må det vurderes, at undersøgelsesperi-

oden stort set er repræsentativ for året under ét, idet det

generelle ledighedsniveau og antallet af modtagere af supple-

rende dagpenge i september normalt ligger tæt på årsgennem-

snittet.

5. Behandlingen af det indkomne materiale

De udfyldte spørgeskemaer blev sendt til arbejdsministeriet,

hvorefter de blev overdraget Danmarks Statistik. Her er mate-

rialet blevet registreret (hullet), og der er foretaget for-

skellige former for kontrol og opretning af materialet.

Kontrollen har først og fremmest bestået i at teste, om sva-

rene er valide (gyldige), dvs. om de umiddelbart giver me-

ning. Eksempelvis er det blevet kontrolleret,, om de angivne

postnumre for medlemmets bopæl (spørgsmål 4) rent faktisk ek-

sisterer. Er der angivet et postnummer, der ikke eksisterer,

er svaret på spørgsmålet sat til uoplyst (ubesvaret/ugyldig)

i lighed med tilfældet, hvor der slet ikke er svaret på

spørgsmålet.

Som spørgeskemaet er udformet, skal ikke alle spørgsmål be-

svares for alle personer. Med en teknisk betegnelse findes

der forskellige filtre, der afgører hvem, der skal besvare

hvert spørgsmål. Udfra disse filtre (svar på foregående

spørgsmål) kan det afgøres, om et spørgsmål skulle være be-

svaret for hver enkelt person i undersøgelsen. Såfremt et

spørgsmål skulle være besvaret, men ikke er det, sættes sva-

ret på spørgsmålet til "uoplyst".

I et mindre omfang er der foretaget en automatisk opretning

(korrektion) af materialet. Det drejer sig kun om situatio-

ner, hvor et spørgsmål ikke er blevet besvaret, men hvor det
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udfra svarene på andre spørgsmål er åbenlyst, hvad svaret

skulle have været på det ikke-besvarede spørgsmål. Eksempel-

vis er svaret på spørgsmålet, om der foreligger frigørelses-

attest (spørgsmål 15) , hvor det ikke er besvaret, sat til

"ja", hvis der i det efterfølgende spørgsmål (spørgsmål 16)

er angivet en dato for udstedelse cif frigørelsesattest.

For ca. 15 pct. af spørgeskemaerne gælder, at der er blevet

foretaget en manuel opretning af fejlbehæftede svar. Ved den-

ne opretning er indgået et vist subjektivt element. Eksempel-

vis er spørgsmål, hvor der skulle cingives et timetal, og hvor

det "rigtige" svar var 0 timer, i mange tilfælde ikke besva-

ret. Disse "blanke" besvarelser er manuelt rettet til 0 ti-

mer. Som et andet eksempel er svaret på forsikringskategori i

tilfælde, hvor det ikke er angivet, og hvor den gennemsnitli-

ge ugentlige arbejdstid er angivet til 40 timer, manuelt sat

til heltidsforsikret.

Danmarks Statistik har oplyst, at det ved denne form for un-

dersøgelse ikke er usædvanligt, at 15 pct. af materialet er

behæftet med større eller mindre fejl.

Efter registreringen, kontrollen og opretningen har Danmarks

Statistik fremstillet et databånd, der er blevet bearbejdet

af udvalgets sekretariat.

6. Læsevej ledning

I det følgende præsenteres resultaterne af undersøgelsen med

kommentarer. Forinden gives i dette afsnit en kort introduk-

tion til læsning af tabellerne.

Som beskrevet ovenfor findes der i spørgeskemaet en række

filtre, således at ikke alle spørgsmål skal besvares for alle

personer. Herudover kan det være cif interesse at vise svar-

fordelingen på et spørgsmål for en afgrænset personkreds, der

har givet et bestemt svar på et andet spørgsmål. Af disse

grunde er der i kommentarerne nedenfor til hver gruppe af ta-
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beller angivet hvilken population, at svarfordelingen vedrø-

rer.

Tabellerne er opbygget med øverst en kort gengivelse af

spørgsmålet, mens tabelhovederne er en dansk oversættelse af

EDB-prcgrammets engelske standardtekster. "Svarmulighed"

angiver i klar tekst svarmuligheden. "Værdi" er den værdi,

som EDB-programmet har benyttet for svaret. Denne har kun

interesse, hvor "svarmulighed" ikke er angivet. "Frekvens"

angiver det absolutte antal svar for hver svarmulighed, og i

rækken "total" angives det samlede antal besvarelser af

spørgsmålet. "Procent" angiver den relative fordeling af sva-

rene, når "uoplyst" (manglende besvarelse/uoplyst) medregnes

som en svarmulighed. "Gyldig procent" angiver den relative

fordeling af svarene, når kun de faktiske svar medregnes,

dvs. når de manglende besvarelser fraregnes. "Kum procent"

angiver den kumulerede relative svarfordeling regnet oppefra,

dvs. summen af "Gyldig procent" ovenfor til og med svarmulig-

heden.

Under enkelte af tabellerne er vist et søjlediagram over de

absolutte antal besvarelser ("frekvens").

I enkelte af tabellerne er for en nærmere afgrænset person-

kreds svarene på to spørgsmål krydset med hinanden. I disse

tilfælde er de to spørgsmåls "svarmulighed" og "værdi" angi-

vet i henholdsvis forspalten og hovedspalten. I hver af cel-

lerne er angivet det absolutte antal personer, der har den

pågældende kombination af svarmuligheder. Nederst og yderst

til højre er angivet de absolutte og relative svarfordelin-

ger.

Det skal bemærkes, at i krydstabellerne er personer med uop-

lyst svar på et eller begge spørgsmål ikke medtaget, hvorfor

tabeltallet i nederste højre hjørne kan afvige fra andre ta-
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beller vedrørende samme personkreds. Yderligere skal bemær-

kes, at mange af krydstabellerne er vist over flere sider.

7. Undersøgelsens hovedresultater

I tabel 7.1 er vist hovedtal for undersøgelsen.

Det fremgår, at i uge 37 (38) modtog 28 pct. (34 pct.) af

modtagerne af supplerende dagpenge denne form for dagpenge,

fordi de enten havde påbegyndt eller afsluttet beskæftigelse

midt i ugen. Størstedelen af disse - svarende til 19 pct. (18

pct.) af samtlige modtagere - havde hvad der kan

karakteriseres som et "løst" beskæftigelsesforhold.

Mere end halvdelen af modtagerne, i uge 37 (38) 61 pct. (56

pct.), havde "fortsat beskæftigelse med mindre end fuld tid".

3/4 af denne gruppe arbejdede på nedsat tid med en frigørel-

sesattest, mens 1/4 ikke havde en frigørelsesattest.

En mindre del af modtagerne, i uge 37 (38) 10 pct. (8 pct.),

var fuldt ledige, men fik nedsat deres dagpenge af forskelli-

ge "tekniske årsager".

De mindre forskelle mellem uge 37 og uge 38 skyldes først og

fremmest, at der var betydelig flere hjemsendelser i uge 38

end i uge 37, da det regnede mere i uge 38 end i uge 37.
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Figur 1 og figur 2 viser nogle hovedtal for hver af ugerne

samt giver en oversigt over tabellernes indbyrdes forhold,

herunder hvilke personkredse, at de omhandler.

Af figur 1 fremgår eksempelvis i den midterste søjle øverst,

at undersøgelsen omhandlede 4.846 gyldige spørgeskemaer, og

at samtlige 4.846 personer beskrives i tabellerne 2-17 med

hensyn til fx. køn, alder og forsikringskategori.

Midt i den midterste søjle fremgår det, at 3.124 blev spurgt

om "form for lønarbejde?" og, at svarene fremgår af tabel 64.

Derudover fremgår det, at der på dette spørgsmål var 30, der

ikke angav et gyldigt svar, at 2.116 angav "fortsat beskæfti-

gelse med mindre end fuld tid", samt at 978 angav at være på-

begyndt eller afsluttet et beskæftigelsesforhold i ugen.

8. Kommentarer til tabellerne

I dette afsnit gengives i tabelform resultaterne fra undersø-

gelsen, og der gives en kort kommentar til hver tabel. Tabel-

lerne er samlet i 8 grupper, som det fremgår af oversigten.

Oversigt over tabel lejrn e

Tabelnumre

A. Frasortering af ugyldige spørgeskemaer 1

B. Simple fordelinger af svarene på hvert

spørgsmål 2-77

C. Nærmere undersøgelse af hjemsendelser 78-85

D. Nærmere undersøgelse af frigørelses-

attester 86-101

E. Nærmere undersøgelse af arbejde på

nedsat tid uden frigørelsesattest 111

F. Nærmere undersøgelse af sammenhængen

mellem beskæftigelsesform og form for

lønarbejde 112-113

G. Nærmere undersøgelse af forskelle mel-

lem fast og midlertidig beskæftigelse 114

H. Nærmere undersøgelse af udbetalings-

satser 115-117
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A. Frasortering af ugyldige spørgeskemaer

Tabel 1

Undersøgelsen skulle omfatte personer, som i undersøgelsespe-

rioden enten var omfattet af en arbejdsfordelingsordning el-

ler fik supplerende dagpenge. Det fremgår, at et antal perso-

ner samtidig med, at de ikke fik supplerende dagpenge, heller

ikke var omfattet af en arbejdsfordelingsordning (187 perso-

ner) eller ikke havde besvaret spørgsmålet om arbejdsforde-

ling (11 personer). Af de oprindelige 5044 personer frasorte-

redes således 198, som slet ikke opfyldte kravene til at være

omfattet af undersøgelsen. Den egentlige undersøgelse omfat-

tede herefter 4846 personer.
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B. Simple fordelinger af svarene på hvert spørgsmål

Tabel 2

Tabellen viser fordelingen på a-kasser af de af undersøgelsen

efter frasorteringen omfattede personer. Det kan tilføjes, at

Bogtrykfagets a-kasse ingen medlemmer havde, der opfyldte kri-

terierne for at være omfattet af undersøgelsen. I tabel 2.A

er vist antallet af medlemmer i hver af a-kasserne pr. 31.

december 1984.
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Tabel l.A

Medlemstal i a-kasserne pr. 31/12-84

A-kasse Antal medlemmer

Snedker- og tømrer 40.697

Træindustriarbejdere 16.768
Erhvervssproglige 5.548
Specialarbejdere 312.292
Bogbindere ig kartonnagearbejdere 8.358
Folkeskolelærere -
Metalarbejdere 115.587"'
Murerfaget 13.137
Tjenere m.fl. 9.350
Nærings- og nydelsesmiddelarbejdere 41.077
Blik- og rørarbejdere 7.247
Bryggeriarbejdere 8.131
El-faget 20.592
Malersvende 11.375
Kvindelige arbejdere 98.201
Beklædning- og tekstilarbejdere 32.778
Frisører og keramikere 6.371
Handels- og kontor 290.510
Huslige arbejdere 68.252
Statstjenestemænd 15.721
Funktionærer 25.651
Arbejdsledere 62.063
Gastronomer 6.093
Danske teknikere 25.826
Kristelige 31.690
Sygeplejersker 40.609
Journalister 5.007
Hotel- og restauration 8.644
Kommunalarbejdere 123.248
Forebyggende børneforsorg 63.857
Handelsrejsende 17.043
Firmafunktionærer 23.487
Ingeniører 30.202
Magistre 18.285
Reprofaget 5.170
Forsvaret 15.126
Akademikere 27.692
FTF-A 114.555^
Maritime 6.456 :
EDB-faget og merkonomer 6.130
Civiløkonomer 5.165
Bogtrykfaget 9.689
I alt 1.921.109

Kilde: Direktoratet for Arbejdsløshedsforsikringen, Beretning 1984, s. 36
ff.

Noter: 1) Indgår i FTF-A
2) Samlet tal for metal-, guld- og sølvarbejdere
3) Samlet tal for tjenere, musikere og artister
4) Samlet tal for frisører og keramikere
5) Samlet tal for kristelige, uddelere og højskolelærere
6) Samlet tal for FTF-A (inkl. folkeskolelærere) og sørestauration
7) Samlet tal for fiskere og sømænd
8) Samlet tal for EDB-folkene og merkonomerne
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Tabel 3

Tabellen viser, at over 2/3 af personerne er kvinder. Tabel

3.A viser, at kvinderne udgør 47 pct. af medlemmerne i a-kasserne.

Tabel 3.A

Antal arbejdsløshedsforsikrede, ultimo 1984

Antal Pct.

Mænd 997.792 53

Kvinder 871.311 47

I alt 1.869.103 100

Kilde: Statistisk Årbog 1985, s. 142.

Tabel 4

Tabellen viser, at halvdelen af personerne er under 37 år.

Tabel 4.A viser arbejdsstyrkens aldersfordeling.

Tabel 4.A

Arbejdsstyrken fordelt på alder

Antal

Under 16 år 37.809

16-19 år 207.308
20-24 år 325.883
25-29 år 336.425
30-34 år 345.622
35-39 år 380.321
40-44 år 285.569
45-49 år 240.468
50-54 år 215.227
55-59 år 198.447
60-66 år 141.561

>67 år 66.539

I alt 2.781.179

Kilde: Statistisk Årbog 1985, s. 132.
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Tabel 5

Tabellen viser, at godt halvdelen af personerne bor i Jyl-

land. Der findes intet materiale, hvorefter det umiddelbart

er muligt at fordele de forsikrede efter postnumre. I tabel

5.A er arbejdsstyrken vist opdelt på bopælsamt.

Tabel 5.A

Arbejdsstyrken fordelt på amtskommuner

Amtskommune; Antal

Københavns kommune 251.267

Frederiksberg kommune 48.146
Københavns amtskommune 364.607
Frederiksborg amtskommune 191.046
Roskilde amtskommune 118.936
Vestsjællands amtskommune 148.704
Storstrøms amtskommune 136.632
Bornholm amtskommune 24.676
Fyns amtskommune 239.750
Sønderjyllands amtskommune 132.050
Ribe amtskommune 116.635
Vejle amtskommune 173.932
Ringkøbing amtskommune 145.986
Århus amtskommune 310.946
Viborg amtskommune 123.118
Nordjyllands amtskommune 254.748

I alt 2.781.179

Kilde: Statistisk Årbog 1985,. s. 133.

Tabel 6

Tabellen viser, at langt størstedelen er heltidsforsikrede.

Tabel 6.A viser, at 88 pct. af de forsikrede er heltidsfor-

sikrede.
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Tabel 6.A

Antal heltids- og deltidsforsikrede medlemmer af a-kasserne, ultimo 1984

Antal Pct.

Heltidsforsikrede 1.690.047 88
Deltidsforsikrede 231.062 12

I alt 1.921.1091) 100

Note: Det samlede antal i denne kilde svarer ikke præcist til tallet i
tabel 3.A.

Kilde: Direktoratet for Arbejdsløshedsforsiklingen, Beretning 1984, s. 36
ff.

Tabel 7

Tabellen viser den gennemsnitlige ugentlige arbejdstid for de

deltidsforsikrede.

Tabel 8

Tabellen viser, at 130 er med i undersøgelsen, fordi de er

omfattet af en arbejdsdelingsordning. Størstedelen af de 130

har dog også modtaget supplerende dagpenge i ugerne, jf. ta-

bel 17.

Tabel 9-15

Tabellerne viser antallet af personer, der modtog dagpenge i

hver af ugerne 32-38. I disse tabeller dækker "dagpenge"

over både fulde dagpenge og supplerende dagpenge.

Tabel 16

Tabellen viser fordelingen af antal uger med dagpenge (fulde

eller supplerende) i ugerne 32-38. Dagpenge i alle 7 uger

svarer til værdien 7. Det ses, at det gennemsnitlige antal

uger med dagpenge er ret højt, nemlig 4,8.
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Tabel 17

Tabellen viser, at halvdelen af personerne fik supplerende

dagpenge i begge ugerne og omkring en fjerdedel i kun én af

de to uger. 20 personer fik slet ikke supplerende dagpenge og

må således have været omfattet af en arbejdsfordelingsordning

i undersøgelsesperioden.

Tabel 18

Tabellen viser for de, der fik supplerende dagpenge i uge 37,

fordelingen efter individuel sats. Det ses, at 1/3 har en in-

dividuel sats på 335 kr. og derover. 38 pct. har en indivi-

duel sats mellem 267 kr. og 334 kr. , 10 pct. har en indivi-

duel sats på 266 kr. og andre 10 pct. en individuel sats un-

der 266 kr.

Det må antages, at størstedelen af de, der har angivet en

sats på 335 kr., egentlig har en højere sats, men har besva-

ret spørgsmålet forkert. Desuden kan der være tale om, at der

i nogle tilfælde, hvor satsen er over 335 kr., er anført be-

regningsgrundlaget og ikke den individuelle sats uden et mak-

s imum.

Der skal gøres opmærksom på, at personer, der modtager sup-

plerende dagpenge, må formodes at have et lavere gennemsnit-

ligt lønniveau end andre dagpengemodtagere. Det relativt sto-

re antal kvinder i personkredsen, jf. tabel 3, taler for en

sådan formodning.

Tabel 19

Tilsvarende tabel 18 for uge 38.

Tabel 20

Tabellen viser fordelingen af satsen, der er udbetalt med i

uge 37. Ca. 3/4 af udbetalingerne er foretaget med dimittend-
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satsen og ca. 10 pet. med den maksimale sats. Andre godt 10

pct. er foretaget med en sats lavere end dimittendsatsen.

Tabel 21

Tilsvarende tabel 20 for uge 38.

Tabel 22

Tabellen viser, at blandt de, der fik udbetalt dagpenge med

dimittendsatsen i uge 37, fik 1/6 udbetalt med denne sats,

fordi de er dimittender eller værnepligtige. Denne gruppe

ville ikke være omfattet, hvis den normale sats for supple-

rende dagpenge blev forhøjet til over dimittendsatsen (266

kr.) .

Tabel 23

Tilsvarende tabel 22 for uge 38.

Tabel 24

Tabellen viser fordelingen af antal timer, der er udbetalt

supplerende dagpenge for i uge 37. Det ses, at halvdelen af

udbetalingerne er for under 20 timer.

Tabel 25

Tilsvarende tabel 24 for uge 38. Fordelingen ses at være

skudt opad (mod lavere timetal) i forhold til uge 37, hvilket

må skyldes det større antal hjemsendelser i uge 38, jf. tabel

67.

Tabel 26

Tabellen viser, at for lige under halvdelen var det i uge 37

en betingelse for at modtage dagpenge, at der forelå en fri-

gørelse sattest.
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Tabel 27

Tilsvarende tabel 26 for uge 38. Der ses at være relativt

færre med frigørelsesattest end i uge 37, hvilket må sky .Ides

det større antal hjemsendelser i uge 38..

Tabel 28

Tabellen viser, at 95 pct. af de, der skulle have en frigø-

relsesattest i uge 37, kun havde én attest.

Tabel 29

Tilsvarende tabel 29 for uge 38.

Tabel 30

Tabellen viser fordelingen af udstedelsestidspunkter for den

senest udstedte frigørelsesattest for de, der skulle have en

sådan attest i uge 37. Der ses at være godt 100 attester fra

1980 og tidligere, mens halvdelen af attesterne er fra 1985.

10 har ikke angivet datoen for udstedelsen.

Tabel 31

Tilsvarende tabel 30 for uge 38.

Tabel 32

Tabellen viser, om udstederen af den senest udstedte frigø-

relsesattest for de, der skulle have en sådan attest i uge

37, var privat, statslig, kommunal eller en selvejende insti-

tution. Det ses, at over halvdelen af udstederne er private

og en fjerdedel kommuner.
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Tabel 33

Tilsvarende tabel 32 for uge 38.

Tabel 34-47

De lige nummererede tabeller viser hvor stor en andel af

personerne, der har haft forskellige former for timebelægning

i uge 37. De ulige nummererede tabeller viser hvor stor en

andel af personerne, der har haft timebelægning kun af denne

årsag.

Eksempelvis viser tabel 34, at ud af 3467 omfattet af under-

søgelsen i uge 37 havde 3124 timebelægning på grund af lønar-

bejde i denne uge, mens tabel 35 viser, at af de 3124 havde

3014 ikke også anden form for timebelægning.

Tabel 48

Tabellen viser fordelingen af personernes samlede antal be-

lagte timer i uge 37. Der ses at være en nogenlunde jævn for-

deling op til 30 timer.

Tabel 49-62

Tilsvarende tabellerne 34-47 for uge 38.

Tabel 63

Tilsvarende tabel 48 for uge 38. Der ses at være flere end i

uge 37 med mere end 20 belagte timer, hvilket må skyldes det

større antal hjemsendelser i uge 38.

Tabel 64

Tabellen viser for de personer, der havde timebelægning på

grund af lønarbejde i uge 37, jf. tabel 34, fordelingen af de

angivne årsager til ledige timer i denne uge. Det ses, at 2/3
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har angivet "fortsat beskæftigelse med mindre end fuld tid".

"Beskæftigelse afsluttet i løbet af ugen" og "beskæftigelse

påbegyndt i løbet af ugen" tegner sig hver for ca. 5 pct.,

mens ca. 20 pct. har angivet "beskæftigelse både påbegyndt og

afsluttet i ugen".

Tabel 65

Tilsvarende tabel 64 for uge 38. I forhold til uge 37 er der

relativt færre svar med "fortsat beskæftigelse med mindre end

fuld tid" og flere med "beskæftigelse både påbegyndt og af-

sluttet".

Tabel 66

Tabellen viser fordelingen af årsager til afslutning af be-

skæftigelse i uge 37 for de, for hvem der er angivet, at de

har afsluttet beskæftigelse i denne uge. Det drejer sig om

dem, der i tabel 64 har svaret svarende til værdierne 1, 3 og

4. "Anden årsag" udgør næsten halvdelen, mens næsten 1/3 er

blevet hjemsendt.

Tabel 67

Tilsvarende tabel 68 for uge 38. Tabellen viser en væsentlig

anderledes fordeling end uge 37, idet over halvdelen er ble-

vet hjemsendt.

Tabel 68

Tabellen viser fordelingen cif hvilken form for beskæftigelse,

der er/var tale om for de, der har påbegyndt og/eller afslut-

tet beskæftigelse i uge 37. Det drejer sig om dem, der i ta-

bel 64 har svaret svarende til værdierne 1, 2, 3 og 4. Det

ses, at "anden form for beskæftigelse (herunder fast normal

beskæftigelse)" udgjorde omkring 1/7 og "tilbagevendende be-

skæftigelse med fortløbende ansættelse" udgjorde 1/6. De re-

sterende 70 pct. udgøres af mere løse beskæftigelsesformer,
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hvoraf "tilkaldevikar/løs vikar" er klart den største. "Løs-

arbejde" udgjorde lige under 1/5.

Tabel 69

Tilsvarende tabel 70 for uge 38. Det ses, at de fastere for-

mer for beskæftigelse udgør en større andel end i uge 37,

hvilket må skyldes det højere antal hjemsendelser.

Tabel 70

Tabellen viser, at mellem 1/5 og 1/4 af de, der påbegyndte

beskæftigelse i uge 37, gjorde dette efter en ledighedsperi-

ode, der var startet med en hjemsendelse. De, der påbegyndte

beskæftigelse i uge 37, har i tabel 64 svaret svarende til

værdierne 2, 3 og 4.

Tabel 71

Tilsvarende tabel 70 for uge 38. Tabellen viser en højere an-

del påbegyndelser efter hjemsendelse end i uge 37.

Tabel 72

Tabellen viser fordelingen af fra hvilken uge, personerne u-

afbrudt har modtaget supplerende dagpenge. Det ses, at næsten

halvdelen er startet i uge 31, 1985 eller senere, mens en

fjerdedel er startet i 1984 eller tidligere. Den resterende

fjerdedel er således startet i 1. halvår 1985. 54 har ikke

angivet starttidspunktet. Det skal bemærkes, at ferie (og

barsel) ikke regnes som afbrydelse af en periode med supple-

rende dagpenge.

Tabel 73

Tilsvarende tabel 72 for uge 38.
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Tabel 74

Tabellen viser fordelingen af branchen for den arbejdsgiver,

hvor personen har haft flest timers beskæftigelse i ugen. Der

er benyttet den fine brancheinddeling som i spørgeskemaet.

Det ses, at nogle erhverv skiller sig ud med særlig mange an-

givelser: kommunalt socialvcesen, handel, private tjenestey-

dende erhverv, selvejende institutioner og kommunal sundhed

og undervisning. Tabel 74.A viser lønmodtagernes fordeling på

erhverv i 19 84.

Tabel 74.A

Antal lønmodtagere i erhvervene, 1984

Erhverv Tusinde personer

Landbrug m.v. 169,7

Fiskeri 7,7
Råstofudvinding 2,6
Nærings- og nydelsesmiddelindustri 92,9
Tekstil- og beklædningsindustri 40,8
Træ- og møbelindustri 33,9
Papir og grafisk industri 47,6
Kemisk industri 41,4
Sten, ler og glasindustri 21,8
Jern- og metalindustri m.v. 205,7
El, gas, varme og vandforsyning 15,5
Bygge- og anlægsvirksomhed 162,4
Handel 284,7
Restaurations- og hotelvirksomhed 47,4
Post, telegraf og telefon 47,3
Jernbane, bus og anden transport 122,7
Andre private tjenesteydende erhverv 349,5

Offentlig sektor 763,1

heraf kommune ' ^ n
stat 536

Øvrige ikke-markedsmæssige tjenester 25,9

I alt 2.482,4

Note: 1) Skøn.

Kilde: Nationalregnskabet, Statistisk Ti-årsoversigt, 1984.

Tabel 75

Tilsvarende tabel 74 med en grovere brancheinddeling.
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Tabel 76

Tilsvarende tabel 74 for uge 38. I overensstemmelse med det

større antal hjemsendelser i uge 38, er andelen for bygge og

anlæg væsentlig større i denne uge.

Tabel 77

Tilsvarende tabel 75 for uge 38.
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TABEL 2

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 91 1.9 1.9 1.9
Træindustriarb. 8.00 16 .3 .3 2.2
ErhvervssprogLige 10.00 38 .8 .8 3.0
Specialarbejdere 15.00 862 17.8 17.8 20.8
Bogbinderi og Kart. 16.00 4 .1 .1 20.9
Folkeskolelærere 18.00 104 2.1 2.1 23.0
Metalarbejdere 24.00 49 1.0 1.0 24.0
Murerfaget 26.00 96 2.0 2.0 26.0
Tjenere m.fI. 28.00 119 2.5 2.5 28.5
Nærings- og nyd.mid. 34.00 35 .7 .7 29.2
Blik og Rør 35.00 10 .2 .2 29.4
Bryggeriarb. 36.00 6 .1 .1 29.5
El-faget 37.00 10 .2 .2 29.7
Malersvende 40.00 34 .7 .7 30.4
Kvindelige arb. 43.00 555 11.5 11.5 41.9
Bekl. og Textilarb. 45.00 80 1.7 1.7 43.5
Frisører og Keramisk 49.00 51 1.1 1.1 44.6
Handels- og Kontor. 53.00 901 18.6 18.6 63.2
Huslige Arb. 55.00 267 5.5 5.5 68.7
Statstjenestemænd 57.00 10 .2 .2 68.9
Funktionærer 62.00 41 .8 .8 69.7
Arb.ledere 67.00 17 .4 .4 70.1
Gastronomer 69.00 21 .4 .4 70.5
Danske Teknikere 72.00 30 .6 .6 71.1
Kristelige 73.00 108 2.2 2.2 73.4
Sygeplejesker 76.00 2 .0 .0 73.4
Journalister 77.00 3 .1 .1 73.5
Hotel- og Restaur. 78.00 62 1.3 1.3 74.7
Kommunal Arb. 80.00 204 4.2 4.2 79.0
Forbyg.Børneforsorg 81.00 529 10.9 10.9 89.9
Handelsrejsende 82.00 4 .1 .1 90.0
Firmafunktionærer 83.00 26 .5 .5 90.5
Ingeniører 86.00 3 .1 .1 90.5
Magistre 88.00 158 3.3 3.3 93.8
Reprofaget 89.00 5 .1 .1 93.9
Forsvaret 90.00 1 .0 .0 93.9
Akademikere 91.00 55 1.1 1.1 95.1
FTF-A 92.00 207 4.3 4.3 99.3
Maritime 93.00 25 .5 .5 99.9
Edb-faget og Merkon. 96.00 1 .0 .0 99.9
Civiløkonomer 98.00 6 .1 .1 100.0

TOTAL 4846 100.0 100.0
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TABEL 4

AARX 3. FØDSELSftR (INTERVALLER)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 48 1.0 1.0 1.0
1923-1927 2.00 184 3.8 3.8 4.8
1928-1932 3.00 289 6.0 6.0 10.8
1933-1937 4.00 333 6.9 6.9 17.8
1938-1942 5.00 391 8.1 8.1 25.9
1943-1947 6.00 570 11.8 11.9 37.8
1948-1952 7.00 616 12.7 12.8 50.6
1953-1957 8.00 939 19.4 19.5 70.1
1958-1962 9.00 1031 21.3 21.5 91.6
1963-1967 10.00 405 8.4 8.4 100.0
UOPLYST 88888.00 40 .8 UOPLYST

TOTAL 4846 100.0 100.0
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TABEL 5

PNRX 4. POSTNUMMER-INTERVAL

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1000-1999 KBH. CITY 1.00 111 2.3 2.3 2.3
2000-2999 KBH. OMEGN 2.00 615 12.7 12.8 15.1
3000-3699 NORDSJffLL. 3.00 195 4.0 4.0 19.1
3700-3799 BORNHOLM 4.00 115 2.4 2.4 21.5
4000-4999 S+V SJftLL. 5.00 618 12.8 12.8 34.3
5000-5999 FYN 6.00 486 10.0 10.1 44.4
6000-6999 S+V JYLL. 7.00 593 12.2 12.3 56.7
7000-7999 MIDTJYLL. 8.00 566 11.7 11.7 68.4
8000-8999 N.ØSTJYLL. 9.00 820 16.9 17.0 85.4
9000-9998 NORDJYLL. 10.00 704 14.5 14.6 100.0
UOPLYST 88888.00 23 .5 UOPLYST

TOTAL 4846 100.0 100.0
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TABEL 18

ISATS37X 11. INDIV. SATS UGE 37 HVIS SUPP.OGP.

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

-200 KR. 1.00 120 3.5 3.5 3.5
201-250 KR. 2.00 189 5.5 5.5 9.0
251-265 KR. 3.00 68 2.0 2.0 10.9

266 KR. 4.00 360 10.4 10.4 21.4
267-300 KR. 5.00 557 16.1 16.2 37.5
300-334 KR. 6.00 715 20.6 20.7 58.3

335 KR. 7.00 322 9.3 9.3 67.6
336-400 KR. 8.00 726 20.9 21.1 88.7
401-450 KR. 9.00 203 5.9 5.9 94.6
451-500 KR. 10.00 91 2.6 2.6 97.2
501-550 KR. 11.00 47 1.4 1.4 98.6
551-600 KR. 12.00 19 .5 .6 99.1
600- KR. 13.00 30 .9 .9 100.0
UOPLYST 88888.00 20 .6 UOPLYST

TOTAL 3467 100.0 100.0
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TABEL 19

ISATS38X 11. INDIV. SATS UGE 38 HVIS SUPP.DGP.

GYLDIG KUH.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

-200 KR. 1.00 132 3.5 3.5 3.5
201-250 KR. 2.00 175 4.6 4.6 8.1
251-265 KR. 3.00 68 1.8 1.8 9.9

266 KR. 4.00 372 9.8 9.9 19.8
267-300 KR. 5.00 559 14.7 14.8 34.6
300-334 KR. 6.00 727 19.2 19.3 53.8

335 KR. 7.00 440 11.6 11.7 65.5
336-400 KR. 8.00 795 21.0 21.1 86.5
401-450 KR. 9.00 249 6.6 6.6 93.1
451-500 KR. 10.00 119 3.1 3.2 96.3
501-550 KR. 11.00 58 1.5 1.5 97.8
551-600 KR. 12.00 33 .9 .9 98.7
600- KR. 13.00 49 1.3 1.3 100.0
UOPLYST 88888.00 15 .4 UOPLYST

TOTAL 3791 100.0 100.0
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TABEL 24

DGPT37X 14. DAGP. TIMER UGE 37 HVIS SUPP.DGP.

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

0.1- 9.9 TIMER 1.00 93 2.7 2.7 2.7
10.0 TIMER 2.00 323 9.3 9.3 12.0

10.1-14.9 TIMER 3.00 534 15.4 15.4 27.4
15.0 TIMER 4.00 157 4.5 4.5 31.9

15.1-19.9 TIMER 5.00 647 18.7 18.7 50.6
20.0 TIMER 6.00 431 12.4 12.4 63.0

20.1-24.9 TIMER 7.00 443 12.8 12.8 75.8
25.0 TIMER 8.00 133 3.8 3.8 79.6

25.1-29.9 TIMER 9.00 272 7.8 7.8 87.5
30.0 TIMER 10.00 27 .8 .8 88.3

30.1-34.9 TIMER 11.00 273 7.9 7.9 96.1
35.0 TIMER 12.00 29 .8 .8 97.0

35.1-39.9 TIMER 13.00 93 2.7 2.7 99.7
40.0 TIMER 14.00 12 .3 .3 100.0

TOTAL 3467 100.0 100.0
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TABEL 25

DGPT38X 14. DAGP. TIMER UGE 38 HVIS SUPP.DGP.

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VffRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

0.1- 9.9 TIMER 1.00 96 2.5 2.5 2.5
10.0 TIMER 2.00 453 11.9 11.9 14.5

10.1-14.9 TIMER 3.00 719 19.0 19.0 33.4
15.0 TIMER 4.00 146 3.9 3.9 37.3

15.1-19.9 TIMER 5.00 669 17.6 17.6 54.9
20.0 TIMER 6.00 415 10.9 10.9 65.9

20.1-24.9 TIMER 7.00 440 11.6 11.6 77.5
25.0 TIMER 8.00 126 3.3 3.3 80.8

25.1-29.9 TIMER 9.00 282 7.4 7.4 88.3
30.0 TIMER 10.00 39 1.0 1.0 89.3

30.1-34.9 TIMER 11.00 271 7.1 7.1 96.4
35.0 TIMER 12.00 28 .7 .7 97.2

35.1-39.9 TIMER 13.00 97 2.6 2.6 99.7
40.0 TIMER 14.00 10 .3 .3 100.0

TOTAL 3791 100.0 100.0
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TABEL 31

FADA138X 16.2 DATERING AF ATTEST 1 (F.A. BET.=JA)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/ERDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1975 1.00 1 .1 .1 .1
1978 4.00 12 .7 .7 .8
1979 5.00 10 .6 .6 1.4
1980 6.00 97 5.9 5.9 7.3
1981 7.00 88 5.3 5.4 12.7
1982 8.00 108 6.5 6.6 19.3
1983 9.00 180 10.9 11.0 30.2

1. HALVAR 1984 10.00 139 8.4 8.5 38.7
2. HALVAR 1984 11.00 214 12.9 13.0 51.8
1. HALVAR 1985 12.00 380 23.0 23.2 74.9
2. HALVAR 1985 13.00 411 24.9 25.1 100.0
INGEN ATTEST 88888.00 13 .8 UOPLYST

TOTAL 1653 100.0 100.0
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TABEL 48

H37X 18.3 SAMLET AMTAL BELAGTE TIMER

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

0.1- 7.9 TIMER 1.00 281 8.1 8.2 8.2
8.0 TIMER 2.00 131 3.8 3.8 12.0

8.1-15.9 TIMER 3.00 600 17.3 17.5 29.6
16.0 TIMER 4.00 182 5.2 5.3 34.9

16.1-19.9 TIMER 5.00 235 6.8 6.9 41.7
20.0 TIMER 6.00 455 13.1 13.3 55.0

20.1-23.9 TIMER 7.00 296 8.5 8.6 63.7
24.0 TIMER 8.00 254 7.3 7.4 71.1

24.1-29.9 TIMER 9.00 663 19.1 19.4 90.4
30.0 TIMER 10.00 306 8.8 8.9 99.4

30.1-31.9 TIMER 11.00 2 .1 .1 99.4
32.0 TIMER 12.00 12 .3 .4 99.8

32.1-40.0 TIMER 13.00 4 .1 .1 99.9
40.0+ TIMER 14.00 1 .0 .0 99.9

24.00 2 .1 .1 100.0
UOPLYST 88888.00 43 1.2 UOPLYST

TOTAL 3467 100.0 100.0
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TABEL 63

H38X 18.3 SAMLET ANTAL BELAGTE TIMER

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/ERDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

0.1- 7.9 TIMER 1.00 275 7.3 7.3 7.3
8.0 TIMER 2.00 153 4.0 4.1 11.4

8.1-15.9 TIMER 3.00 589 15.5 15.7 27.1
16.0 TIMER 4.00 195 5.1 5.2 32.3

16.1-19.9 TIMER 5.00 228 6.0 6.1 38.3
20.0 TIMER 6.00 427 11.3 11.4 49.7

20.1-23.9 TIMER 7.00 300 7.9 8.0 57.7
24.0 TIMER 8.00 280 7.4 7.5 65.2

24.1-29.9 TIMER 9.00 849 22.4 22.6 87.8
30.0 TIMER 10.00 436 11.5 11.6 99.4

30.1-31.9 TIMER 11.00 3 .1 .1 99.5
32.0 TIMER 12.00 14 .4 .4 99.8

32.1-40.0 TIMER 13.00 3 .1 .1 99.9
24.00 3 .1 .1 100.0

UOPLYST 88888.00 36 .9 UOPLYST

TOTAL 3791 100.0 100.0
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TABEL 72

START37X 23. START UAFBR. MODT. SUPPL. DAGP. 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VffRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

FØR UGE 52 1979 1.00 25 1.2 1.2 1.2
UGE 1-52 1980 2.00 44 2.1 2.1 3.3
UGE 1-53 1981 3.00 46 2.2 2.2 5.6
UGE 1-52 1982 4.00 58 2.7 2.8 8.4
UGE 1-52 1983 5.00 104 4.9 5.0 13.4
UGE 1-26 1984 6.00 103 4.9 5.0 18.4
UGE 27-52 1984 7.00 159 7.5 7.7 26.1
UGE 1-13 1985 8.00 142 6.7 6.9 33.0
UGE 14-26 1985 9.00 302 14.3 14.6 47.7
UGE 27-30 1985 10.00 130 6.1 6.3 54.0
UGE 31-34 1985 11.00 440 20.8 21.3 75.3
UGE 35 1985 12.00 121 5.7 5.9 81.2
UGE 36 1985 13.00 207 9.8 10.0 91.2
UGE 37 1985 14.00 180 8.5 8.7 100.0
UGE 38 1985 15.00 1 .0 .0 100.0

4 .2 UOPLYST
UOPLYST 88888.00 50 2.4 UOPLYST

TOTAL 2116 100.0 100.0
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TABEL 73

START38X 23. START UAFBR. MOOT. SUPPL. OAGP. 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

FØR UGE 52 1979 1.00 27 1.3 1.3 1.3
UGE 1-52 1980 2.00 42 2.0 2.1 3.4
UGE 1-53 1981 3.00 38 1.8 1.9 5.3
UGE 1-52 1982 4.00 58 2.7 2.8 8.1
UGE 1-52 1983 5.00 107 5.0 5.3 13.4
UGE 1-26 1984 6.00 101 4.7 5.0 18.3
UGE 27-52 1984 7.00 162 7.6 8.0 26.3
UGE 1-13 1985 8.00 143 6.7 7.0 33.3
UGE 14-26 1985 9.00 297 13.9 14.6 47.9
UGE 27-30 1985 10.00 120 5.6 5.9 53.8
UGE 31-34 1985 11.00 396 18.5 19.4 73.2
UGE 35 1985 12.00 98 4.6 4.8 78.0
UGE 36 1985 13.00 156 7.3 7.7 85.7
UGE 37 1985 14.00 126 5.9 6.2 91.9
UGE 38 1985 15.00 165 7.7 8.1 100.0

5 .2 UOPLYST
UOPLYST 88888.00 102 4.8 UOPLYST

TOTAL 2143 100.0 100.0



103

TABEL 74

BRANCH37 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 58 1.9 1.9 1.9
FISKERI 2 8 .3 .3 2.2
SVINESLAGTERI MV. 3 6 .2 .2 2.4
FJERKRÆ SLAGT. 4 9 .3 .3 2.7
FISKETILBEREDN. 5 149 4.8 4.9 7.5
ØVR. NffRINGSM.IND. 6 36 1.2 1.2 8.7
NYDELSESM.IND. 7 30 1.0 1.0 9.7
TEKST. OG BEKL.IND. 8 49 1.6 1.6 11.3
TRÄ OG MØBELIND. 9 16 .5 .5 11.8
PAPIR OG GRAF.IND. 10 23 .7 .8 12.6
KEMISK IND. 11 10 .3 .3 12.9
STEN,LER OG GLASIND. 12 7 .2 .2 13.1
JERN OG METALIND. 13 66 2.1 2.2 15.3
AND. FREMST.IND. 14 79 2.5 2.6 17.9
EL,GAS,VARME,VANDFS. 15 14 .4 .5 18.3
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 102 3.3 3.3 21.7
HANDEL 17 425 13.6 13.9 35.6
REST. OG HOTELVIRKS. 18 158 5.1 5.2 40.8
POST.TELEGR. OG TLF. 19 24 .8 .8 41.6
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 103 3.3 3.4 44.9
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 291 9.3 9.5 54.5
STAT. SUNDHED 22 25 .8 .8 55.3
STAT. SOCIALV. 23 16 .5 .5 55.8
STAT. UNDERV. 24 79 2.5 2.6 58.4
STAT. ADMIN. 25 24 .8 .8 59.2
STAT. I ØVRIGT 26 62 2.0 2.0 61.2
KOMM. SUNDHED 27 209 6.7 6.8 68.1
KOMM. SOCIALV. 28 444 14.2 14.5 82.6
KOMM. UNDERV. 29 189 6.0 6.2 88.8
KOMM. ADMIN. 30 21 .7 .7 89.5
KOMM. I ØVRIGT 31 79 2.5 2.6 92.1
SELVEJ. INST. 32 242 7.7 7.9 100.0
UOPLYST 88888 71 2.3 UOPLYST

TOTAL 3124 100.0 100.0
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TABEL 75

BRANC37X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/ERDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 58 1.9 1.9 1.9
FISKERI 2.00 8 .3 .3 2.2
FREMST./INDUSTRI 3.00 480 15.4 15.7 17.9
EL.GAS,VARME,VANDFS. 4.00 14 .4 .5 18.3
BYGGE OG ANL.VIRKS. 5.00 102 3.3 3.3 21.7
HANDEL 6.00 425 13.6 13.9 35.6
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 158 5.1 5.2 40.8
POST,TELEGR. OG TLF. 8.00 24 .8 .8 41.6
JERNB..BUS O.A.TRSP. 9.00 103 3.3 3.4 44.9
FINANS./AND.PR.TJEN. 10.00 291 9.3 9.5 54.5
OFF. SEKTOR STAT 11.00 206 6.6 6.7 61.2
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 942 30.2 30.9 92.1
SELVEJENDE INST. 13.00 242 7.7 7.9 100.0
UOPLYST 88888.00 71 2.3 UOPLYST

TOTAL 3124 100.0 100.0
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TABEL 76

BRANCH38 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 100 2.9 3.0 3.0
FISKERI 2 13 .4 .4 3.4
SVINESLAGTERI MV. 3 5 .1 .1 3.5
FJERKRÄ SLAGT. 4 7 .2 .2 3.7
FISKETILBEREDN. 5 135 3.9 4.0 7.8
ØVR. NÄRINGSM.IND. Ö 34 1.0 1.0 8.8
NYDELSESM.IND. 7 36 1.0 1.1 9.9
TEKST. OG BEKL.IND. 8 50 1.4 1.5 11.4
TRÄ OG MØBELIND. 9 22 .6 .7 12.1
PAPIR OG GRAF.IND. 10 19 .5 .6 12.6
KEMISK IND. 11 9 .3 .3 12.9
STEN,LER OG GLASIND. 12 9 .3 .3 13.2
JERN OG METALIND. 13 53 1.5 1.6 14.8
AND. FREMST.IND. 14 76 2.2 2.3 17.0
EL.GAS,VARME.VANDFS. 15 16 .5 .5 17.5
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 358 10.3 10.7 28.2
HANDEL 17 453 13.0 13.6 41.8
REST. OG HOTELVIRKS. 18 165 4.7 4.9 46.8
POST.TELEGR. OG TLF. 19 28 .8 .8 47.6
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 99 2.8 3.0 50.6
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 286 8.2 8.6 59.2
STAT. SUNDHED 22 21 .6 .6 59.8
STAT. SOCIALV. 23 18 .5 .5 60.3
STAT. UNDERV. 24 90 2.6 2.7 63.0
STAT. ADMIN. 25 22 .6 .7 63.7
STAT. I ØVRIGT 26 64 1.8 1.9 65.6
KOMM. SUNDHED 27 189 5.4 5.7 71.3
KOMM. SOCIALV. 28 415 11.9 12.4 83.7
KOMM. UNDERV. 29 189 5.4 5.7 89.4
KOMM. ADMIN. 30 21 .6 .6 90.0
KOMM. I ØVRIGT 31 89 2.6 2.7 92.7
SELVEJ. INST. 32 244 7.0 7.3 100.0
UOPLYST 88888 149 4.3 UOPLYST

TOTAL 3484 100.0 100.0
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TABEL 77

BRANC38X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 100 2.9 3.0 3.0
FISKERI 2.00 13 .4 .4 3.4
FREMST./INDUSTRI 3.00 455 13.1 13.6 17.0
EL,GAS,VARME,VANDFS. 4.00 16 .5 .5 17.5
BYGGE OG ANL.VIRKS. 5.00 358 10.3 10.7 28.2
HANDEL 6.00 453 13.0 13.6 41.8
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 165 4.7 4.9 46.8
POST.TELEGR. OG TLF. 8.00 28 .8 .8 47.6
JERNB..BUS O.A.TRSP. 9.00 99 2.8 3.0 50.6
FINANS./AND.PR. TJEN. 10.00 286 8.2 8.6 59.2
OFF. SEKTOR STAT 11.00 215 6.2 6.4 65.6
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 903 25.9 27.1 92.7
SELVEJENDE INST. 13.00 244 7.0 7.3 100.0
UOPLYST 88888.00 149 4.3 UOPLYST

TOTAL 3484 100.0 100.0
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C. Nærmere undersøgelse af hjemsendelser

Tabel 7 8-81, generelt

Med det formål nærmere at undersøge hjemsendelser, er for de

personer, der har afsluttet beskæftigelse med en hjemsendelse

(på grund af vejrlig, på grund af materialemangel eller af

anden årsag) , jf. tabel 66 og tabel 67, svarene på andre

spørgsmål vist særskilt.

Tabel 78

Tabellen viser a-kassen for de, der er hjemsendt i uge 37.

Det ses, at SID og KAD har 4/5 af hjemsendelserne.

Tabel 79

Tabellen viser branchen for de, der er hjemsendt i uge 37.

Der ses, at være særlig mange hjemsendelser i fisketilbered-

ning, bygge- og anlæg og transport (herunder havne).

Tabel 80

Tilsvarende tabel 78 for uge 38. I denne uge med et højt an-

tal hjemsendelser ses byggefagene at udgøre en væsentlig

større del af hjemsendelserne.

Tabel 81

Tilsvarende tabel 79 for uge 38.

Tabel 82-85, generelt

For de personer, der har angivet at være påbegyndt beskæfti-

gelse efter en hjemsendelse, jf. tabel 70 og tabel 71, er

svarene på andre spørgsmål vist særskilt.
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Tabel 82

Tabellen viser a-kassen for de, der er påbegyndt beskæftigel-

se i uge 37 efter en hjemsendelse.

Tabel 83

Tabellen viser branchen, hvor beskæftigelse er påbegyndt i

uge 37 efter en hjemsendelse.

Tabel 84

Tilsvarende tabel 82 for uge 38. Byggefagene ses at udgøre en

større andel end i uge 37.

Tabel 85

Tilsvarende tabel 83 for uge 38.
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TABEL 78

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/ERDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 7 3.1 3.1 3.1
Træindustriarb. 8.00 1 .4 .4 3.5
Specialarbejdere 15.00 121 53.3 53.3 56.8
Murerfaget 26.00 9 4.0 4.0 60.8
Nærings- og nyd.mid. 34.00 2 .9 .9 61.7
Blik og Rør 35.00 1 .4 .4 62.1
Malersvende 40.00 4 1.8 1.8 63.9
Kvindelige arb. 43.00 57 25.1 25.1 89.0
Frisører og Keramisk 49.00 7 3.1 3.1 92.1
Handels- og Kontor. 53.00 6 2.6 2.6 94.7
Huslige Arb. 55.00 2 .9 .9 95.6
Funktionærer 62.00 1 .4 .4 96.0
Danske Teknikere 72.00 1 .4 .4 96.5
Kristelige 73.00 3 1.3 1.3 97.8
FTF-A 92.00 2 .9 .9 98.7
Maritime 93.00 3 1.3 1.3 100.0

TOTAL 2Z7 100.0 100.0
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TABEL 79

BRANCH37 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 14 6.2 6.3 6.3
FISKERI 2 2 .9 .9 7.2
FJERKRÆ SLAGT. 4 4 1.8 1.8 9.0
FISKETILBEREDN. 5 81 35.7 36.5 45.5
ØVR. NÄRINGSM.IND. 6 1 .4 .5 45.9
NYDELSESM.IND. 7 1 .4 .5 46.4
TRÄ OG MØBELIND. 9 1 .4 .5 46.8
JERN OG METALIND. 13 3 1.3 1.4 48.2
AND. FREMST.IND. 14 7 3.1 3.2 51.4
EL,GAS,VARME,VANDFS. 15 1 .4 .5 51.8
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 54 23.8 24.3 76.1
HANDEL 17 3 1.3 1.4 77.5
REST. OG HOTELVIRKS. 18 4 1.8 1.8 79.3
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 20 8.8 9.0 88.3
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 13 5.7 5.9 94.1
STAT. ADMIN. 25 2 .9 .9 95.0
STAT. I ØVRIGT 26 1 .4 .5 95.5
KOMM. SUNDHED 27 1 .4 .5 95.9
KOMM. SOCIALV. 28 4 1.8 1.8 97.7
KOMM. UNDERV. 29 1 .4 .5 98.2
KOMM. I ØVRIGT 31 3 1.3 1.4 99.5
SELVEJ. INST. 32 1 .4 .5 100.0
UOPLYST 88888 5 2.2 UOPLYST

TOTAL 227 100.0 100.0
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TABEL 80

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VffRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 62 11.4 11.4 11.4
Træindustriarb. 8.00 2 .4 .4 11.8
Specialarbejdere 15.00 298 54.9 54.9 66.7
Metalarbejdere 24.00 2 .4 .4 67.0
Murerfaget 26.00 79 14.5 14.5 81.6
Nærings- og nyd.mid. 34.00 1 .2 .2 81.8
Blik og Rør 35.00 4 .7 .7 82.5
Malersvende 40.00 29 5.3 5.3 87.8
Kvindelige arb. 43.00 42 7.7 7.7 95.6
Bekl. og Textilarb. 45.00 1 .2 .2 95.8
Frisører og Keramisk 49.00 7 1.3 1.3 97.1
Handels- og Kontor. 53.00 6 1.1 1.1 98.2
Funktionærer 62.00 1 .2 .2 98.3
Gastronomer 69.00 1 .2 .2 98.5
Danske Teknikere 72.00 1 .2 .2 98.7
Kristelige 73.00 2 .4 .4 99.1
Kommunal Arb. 80.00 1 .2 .2 99.3
FTF-A 92.00 1 .2 .2 99.4
Maritime 93.00 3 .6 .6 100.0

TOTAL 543 100.0 100.0
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TABEL 81

BRANCH38 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 53 9.8 10.5 10.5
FISKERI 2 7 1.3 1.4 11.9
FISKETILBEREDN. 5 61 11.2 12.1 24.1
ØVR. NffRINGSM.IND. 6 1 .2 .2 24.3
NYDELSESM.IND. 7 4 .7 .8 25.0
TEKST. OG BEKL.IND. 8 1 .2 .2 25.2
TRÄ OG MØBELIND. 9 5 .9 1.0 26.2
STEN,LER OG GLASIND. 12 1 .2 .2 26.4
JERN OG METALIND. 13 2 .4 .4 26.8
AND. FREMST.IND. 14 2 .4 .4 27.2
EL,GAS,VARME,VANDFS. 15 1 .2 .2 27.4
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 296 54.5 58.8 86.3
HANDEL 17 8 1.5 1.6 87.9
REST. OG HOTELVIRKS. 18 3 .6 .6 88.5
POST.TELEGR. OG TLF. 19 2 .4 .4 88.9
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 17 3.1 3.4 92.2
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 12 2.2 2.4 94.6
STAT. UNDERV. 24 1 .2 .2 94.8
STAT. I ØVRIGT 26 12 2.2 2.4 97.2
KOMM. SUNDHED 27 1 .2 .2 97.4
KOMM. SOCIALV. 28 2 .4 .4 97.8
KOMM. UNDERV. 29 1 .2 .2 98.0
KOMM. I ØVRIGT 31 6 1.1 1.2 99.2
SELVEJ. INST. 32 4 .7 .8 100.0
UOPLYST 88888 40 7.4 UOPLYST

TOTAL 543 100.0 100.0
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TABEL 82

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Specialarbejdere 15.00 92 53.8 53.8 53.8
Metalarbejdere 24.00 1 .6 .6 54.4
Murerfaget 26.00 10 5.8 5.8 60.2
Nærings- og nyd.mid. 34.00 4 2.3 2.3 62.6
Blik og Rør 35.00 1 .6 .6 63.2
Malersvende 40.00 2 1.2 1.2 64.3
Kvindelige arb. 43.00 39 22.8 22.8 87.1
Frisører og Keramisk 49.00 7 4.1 4.1 91.2
Handels- og Kontor. 53.00 5 2.9 2.9 94.2
Kristelige 73.00 5 2.9 2.9 97.1
FTF-A 92.00 4 2.3 2.3 99.4
Maritime 93.00 1 .6 .6 100.0

TOTAL 171 100.0 100.0
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TABEL 83

BRANCH37 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 14 8.2 8.4 8.4
FISKERI 2 3 1.8 1.8 10.2
SVINESLAGTERI MV. 3 1 .6 .6 10.8
FISKETILBEREDN. 5 62 36.3 37.1 47.9
ØVR. NÆRINGSM.IND. 6 3 1.8 1.8 49.7
NYDELSESM.IND. 7 3 1.8 1.8 51.5
TEKST. OG BEKL.IND. 8 1 .6 .6 52.1
JERN OG METALIND. 13 2 1.2 1.2 53.3
AND. FREMST.IND. 14 6 3.5 3.6 56.9
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 25 14.6 15.0 71.9
HANDEL 17 3 1.8 1.8 73.7
REST. OG HOTELVIRKS. 18 1 .6 .6 74.3
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 19 11.1 11.4 85.6
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 11 6.4 6.6 92.2
STAT. SUNDHED 22 3 1.8 1.8 94.0
KOMM. SUNDHED 27 2 1.2 1.2 95.2
KOMM. SOCIALV. 28 5 2.9 3.0 98.2
KOMM. UNDERV. 29 2 1.2 1.2 99.4
KOMM. ADMIN. 30 1 .6 .6 100.0
UOPLYST 88888 4 2.3 UOPLYST

TOTAL 171 100.0 100.0



1 15

TABEL 84

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 1 .4 .4 .4
Træindustriarb. 8.00 1 .4 .4 .8
Specialarbejdere 15.00 118 45.6 45.6 46.3
Metalarbejdere 24.00 3 1.2 1.2 47.5
Murerfaget 26.00 71 27.4 27.4 74.9
Nærings- og nyd.mid. 34.00 3 1.2 1.2 76.1
Blik og Rør 35.00 4 1.5 1.5 77.6
Kvindelige arb. 43.00 37 14.3 14.3 91.9
Frisører og Keramisk 49.00 7 2.7 2.7 94.6
Handels- og Kontor. 53.00 2 .8 .8 95.4
Kristelige 73.00 4 1.5 1.5 96.9
Kommunal Arb. 80.00 1 .4 .4 97.3
FTF-A 92.00 6 2.3 2.3 99.6
Maritime 93.00 1 .4 .4 100.0

TOTAL 259 100.0 100.0
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TABEL 85

BRANCH38 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VftRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 15 5.8 6.0 6.0
FISKERI 2 6 2.3 2.4 8.3
FISKETILBEREDN. 5 57 22.0 22.6 31.0
ØVR. NftRINGSM.IND. 6 1 .4 .4 31.3
NYDELSESM.IND. 7 2 .8 .8 32.1
TEKST. OG BEKL.IND. 8 1 .4 .4 32.5
TRÄ OG MØBELIND. 9 2 .8 .8 33.3
STEN,LER OG GLASIND. 12 1 .4 .4 33.7
JERN OG METALIND. 13 4 1.5 1.6 35.3
AND. FREMST.IND. 14 2 .8 .8 36.1
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 116 44.8 46.0 82.1
HANDEL 17 5 1.9 2.0 84.1
REST. OG HOTELVIRKS. 18 2 .8 .8 84.9
POST.TELEGR. OG TLF. 19 2 .8 .8 85.7
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 19 7.3 7.5 93.3
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 6 2.3 2.4 95.6
STAT. SUNDHED 22 1 .4 .4 96.0
STAT. I ØVRIGT 26 1 .4 .4 96.4
KOMM. SUNDHED 27 2 .8 .8 97.2
KOMM. SOCIALV. 28 3 1.2 1.2 98.4
KOMM. UNDERV. 29 3 1.2 1.2 99.6
KOMM. I ØVRIGT 31 1 .4 .4 100.0
UOPLYST 88888 7 2.7 UOPLYST

TOTAL 259 100.0 100.0
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D. Nærmere undersøgelse af frigørelsesattester

Tabel 86-89, generelt

Med det formål nærmere at undersøge udbredelsen af frigørel-

sesattester er for de personer, for hvem en frigørelsesattest

har været en betingelse for modtagelse af dagpenge, jf. tabel

26 og tabel 27, svarene på andre spørgsmål vist særskilt.

Tabel 86

Tabellen viser a-kassen for de, der brugte en frigørelsesat-

test i uge 37. Det ses, at særlig mange frigørelsesattester

har HK, forebyggende børneforsorg, KAD, magistrene og FTF-A.

Tabel 87

Tabellen viser branchen for de, der brugte en frigørelsesat-

test i uge 37. Det ses, at kommunerne og handel tilsammen ud-

gør næsten halvdelen.

Tabel 88

Tabellen viser, at 7/8 af frigørelsesattesterne blev benyttet

af kvinder.

Tabel 89

Tabellen viser aldersfordelingen for personer med frigørel-

sesattest.

Tabel 90

Tabellen er en krydstabel, der viser kombinationerne af bran-

che og a-kasse for personer, der benyttede en frigørelsesat-

test i uge 37.
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Tabel 91-95

Tilsvarende tabel 86-90 for uge 38.

Tabel 96-98, generelt

Med det formål nærmere at beskrive de, der benytter ældre

frigørelsesattester, er for personer, der i uge 37 benyttede

en frigørelsesattest udstedt i 1982 eller tidligere, svarene

på andre spørgsmål vist særskilt.

Tabel 96

Tabellen viser a-kassen for personer med ældre frigørelsesat-

tester. Det fremgår, at HK og KAD tilsammen udgør 60 pct.

Tabel 97

Tabellen viser branchen for personer med ældre frigørelsesat-

tester. Det ses, at der i kommunerne og i handel er særlig

mange med ældre attester.

Tabel 9 8

Tabellen viser aldersfordelingen for personer med ældre

frigørelsesattester.

Tabel 99-101

Tilsvarende tabel 96-98 for uge 38.
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TABEL 86

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUH.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 1 .1 .1 .1
Erhvervssproglige 10.00 18 1.1 1.1 1.2
Specialarbejdere 15.00 66 4.1 4.1 5.2
Folkeskolelærere 18.00 32 2.0 2.0 7.2
Närings- og nyd.mid. 34.00 16 1.0 1.0 8.2
Kvindelige arb. 43.00 200 12.3 12.3 20.5
Frisører og Keramisk 49.00 3 .2 .2 20.7
Handels- og Kontor. 53.00 561 34.5 34.5 55.1
Huslige Arb. 55.00 68 4.2 4.2 59.3
Funktionärer 62.00 14 .9 .9 60.2
Arb.ledere 67.00 7 .4 .4 60.6
Gastronomer 69.00 11 .7 .7 61.3
Danske Teknikere 72.00 14 .9 .9 62.1
Kristelige 73.00 49 3.0 3.0 65.2
Journalister 77.00 2 .1 .1 65.3
Hotel- og Restaur. 78.00 38 2.3 2.3 67.6
Kommunal Arb. 80.00 36 2.2 2.2 69.8
Forbyg.Børneforsorg 81.00 206 12.7 12.7 82.5
Handelsrejsende 82.00 1 .1 .1 82.5
Firmafunktionærer 83.00 17 1.0 1.0 83.6
Ingeniører 86.00 3 .2 .2 83.8
Magistre 88.00 119 7.3 7.3 91.1
Akademikere 91.00 35 2.2 2.2 93.2
FTF-A 92.00 105 6.5 6.5 99.7
Civiløkonomer 98.00 5 .3 .3 100.0

TOTAL 1627 100.0 100.0
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TABEL 87

BRANCH37 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLOIG KUH.
SVARMULIGHED VXRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 8 .5 .5 .5
SVINESLAGTERI MV. 3 4 .2 .3 .8
FJERKR/C SLAGT. 4 1 .1 .1 .8
MSKETILBEREDN. 5 7 .4 .4 1.3
4VR. NXRINGSM.INO. 6 27 1.7 1.7 3.0
NYDELSESM.IND. 7 18 1.1 1.1 4.1
TEKST. OG BEKL.INO. 8 21 1.3 1.3 5.5
TRX OG MØBELIND. 9 9 .6 .6 6.0
PAPIR OG GRAF.IND. 10 11 .7 .7 6.7
KEMISK IND. 11 7 .4 .4 7.2
STEN,LER OG GLASIND. 12 4 .2 .3 7.4
JERN OG METALINO. 13 34 2.1 2.2 9.6
AND. FREMST.IND. 14 48 3.0 3.1 12.7
EL,GAS.VARME,VANDFS. 15 8 .5 .5 13.2
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 13 .8 .8 14.0
HANDEL 17 356 21.9 22.6 36.6
REST. OG HOTELVIRKS. 18 71 4.4 4.5 41.1
POST,TELEGR. OG TLF. 19 11 .7 .7 41.8
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 19 1.2 1.2 43.0
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 179 11.0 11.4 54.4
STAT. SUNDHED 22 12 .7 .8 55.2
STAT. SOCIALV. 23 9 .6 .6 55.8
STAT. UNOERV. 24 62 3.8 3.9 59.7
STAT. AOMIN. 25 20 1.2 1.3 61.0
STAT. I ØVRIGT 26 43 2.6 2.7 63.7
KOMM. SUNDHED 27 69 4.2 4.4 68.1
KOMM. SOCIALV. 28 185 11.4 11.8 79.8
KOMM. UNDERV. 29 99 6.1 6.3 86.1
KOMM. ADMIN. 30 18 1.1 1.1 87.3
KOMM. I ØVRIGT 31 43 2.6 2.7 90.0
SELVEJ. INST. 32 157 9.6 10.0 100.0
UOPLYST 88888 54 3.3 UOPLYST

TOTAL 1627 100.0 100.0
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TABEL 88

KON 2. KØN

GYLOIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

MAND 1 208 12.8 12.9 12.9
KVINOER 2 U10 86.7 87.1 100.0
UOPLYST 9 9 .6 UOPLYST

TOTAL 1627 100.0 100.0
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TABEL 89

AARX 3. FØDSELSAR (INTERVALLER)

GYLDIG KUH.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 18 1.1 1.1 1.1
1923-1927 2.00 59 3.6 3.6 4.7
1928-1932 3.00 69 4.2 4.3 9.0
1933-1937 4.00 111 6.8 6.8 15.8
1938-1942 5.00 134 8.2 8.3 24.1
1943-1947 6.00 165 10.1 10.2 34.3
1948-1952 7.00 215 13.2 13.2 47.5
1953-1957 8.00 362 22.2 22.3 69.8
1958-1962 9.00 376 23.1 23.2 93.0
1963-1967 10.00 114 7.0 7.0 100.0
UOPLYST 88888.00 4 .2 UOPLYST

TOTAL 1627 100.0 100.0
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TA8EL 91

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/IRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Snedker-og Tømrer 7.00 3 .2 .2 .2
ErhvervssprogUge 10.00 19 1.1 1.1 1.3
Specialarbejdere 15.00 65 3.9 3.9 5.3
Folkeskolelærere 18.00 32 1.9 1.9 7.2
N«rings- og nyd.«id. 34.00 15 .9 .9 8.1
Kvindelige arb. 43.00 208 12.6 12.6 20.7
Frisører og Keramisk 49.00 3 .2 .2 20.9
Handels- og Kontor. 53.00 577 34.9 34.9 55.8
Huslige Arb. 55.00 59 3.6 3.6 59.3
Funktionärer 62.00 14 .8 .8 60.2
Arb.ledere 67.00 5 .3 .3 60.5
Gastronomer 69.00 10 .6 .6 61.1
Danske Teknikere 72.00 16 1.0 1.0 62.1
Kristelige 73.00 57 3.4 3.4 65.5
Journalister 77.00 3 .2 .2 65.7
Hotel- og Restaur. 78.00 40 2.4 2.4 68.1
Kommunal Arb. 80.00 41 2.5 2.5 70.6
Forbyg.Børneforsorg 81.00 205 12.4 12.4 83.0
Handelsrejsende 82.00 1 .1 .1 83.1
Firmafunktionerer 83.00 16 1.0 1.0 84.0
Ingeniører 86.00 3 .2 .2 84.2
Magistre 88.00 119 7.2 7.2 91.4
Akademikere 91.00 35 2.1 2.1 93.5
FTF-A 92.00 103 6.2 6.2 99.8
Civiløkonomer 98.00 4 .2 .2 100.0

TOTAL 1653 100.0 100.0
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TABEL 92

BRANCH38 24. BRANCHE FLEST TIMER UCE 38

GYLDIG KUH.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1 11 .7 .7 .7
SVINESLAGTERI MV. 3 2 .1 .1 .8
FJERKRÆ SLAGT. 4 3 .2 .2 1.0
FISKETILBEREDN. S 9 .5 .6 1.6
ØVR. NÆRINGSM. IND. 6 27 1.6 1.7 3.3
NYDELSESM.IND. 7 21 1.3 1.3 4.6
TEKST. OG BEKL.IND. 8 19 1.1 1.2 5.8
TRÆ OG MØBELIND. 9 9 .S .6 6.4
PAPIR OG GRAF.IND. 10 10 .6 .6 7.0
KEMISK IND. 11 4 .2 .3 7.3
STEN,LER OG GLASIND. 12 5 .3 .3 7.6
JERN OG METALIND. 13 28 1.7 1.8 9.4
AND. FREMST.IND. 14 50 3.0 3.2 12.6
EL,GAS,VARME.VANDFS. 15 8 .5 .5 13.1
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 13 .8 .8 13.9
HANDEL 17 362 21.9 23.0 36.8
REST. OG HOTELVIRKS. 18 74 4.5 4.7 41.5
POST,TELEGR. OG TLF. 19 10 .6 .6 42.2
JERNB.,BUS O.A.TRSP. 20 18 1.1 1.1 43.3
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 176 10.6 11.2 54.5
STAT. SUNDHED 22 11 .7 .7 55.2
STAT. SOCIALV. 23 7 .4 .4 55.6
STAT. UNDERV. 24 67 4.1 4.2 59.9
STAT. ADMIN. 25 18 1.1 1.1 61.0
STAT. I ØVRIGT 26 36 2.2 2.3 63.3
KOMM. SUNDHED 27 64 3.9 4.1 67.3
KOMM. SOCIALV. 28 188 11.4 11.9 79.3
KOMM. UNDERV. 29 100 6.0 6.3 85.6
KOMM. ADMIN. 30 18 1.1 1.1 86.7
KOMM. I ØVRIGT 31 46 2.8 2.9 89.7
SELVEJ. INST. 32 163 9.9 10.3 100.0
UOPLYST 88888 76 4.6 UOPLYST

TOTAL 1653 100.0 100.0
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TABEL 93

KON 2. KØN

GYLDIG KUH.
SVARMULIGHED V/IRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

MAND 1 211 128 12.8 12.8
KVINDER 2 1433 86.7 87.2 100.0
UOPLYST 9 9 .5 UOPLYST

TOTAL 1653 100.0 100.0
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TABEL 94

AARX 3. FØDSELSÅR (INTERVALLER)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/IRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 18 1.1 1.1 1.1
1923-1927 2.00 65 3.9 3.9 5.0
1928-1932 3.00 86 5.2 5.2 10.3
1933-1937 4.00 103 6.2 6.3 16.5
1938-1942 5.00 136 8.2 8.3 24.8
1943-1947 6.00 175 10.6 10.6 35.4
1948-1952 7.00 202 12.2 12.3 47.6
1953-1957 8.00 368 22.3 22.3 70.0
1958-1962 9.00 378 22.9 22.9 92.9
1963-1967 10.00 117 7.1 7.1 100.0
UOPLYST 88888.00 5 .3 UOPLYST

TOTAL 1653 100.0 100.0
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TABEL 96

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VSRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Erhvervssproglige 10.00 4 1.2 1.2 1.2
Specialarbejdere 15.00 8 2.5 2.5 3.7
Nærings- og nyd.mid. 34.00 2 .6 .6 4.3
Kvindelige arb. 43.00 75 23.2 23.2 27.6
Frisører og Keramisk 49.00 1 .3 .3 27.9
Handels- og Kontor. 53.00 119 36.8 36.8 64.7
Huslige Arb. 55.00 30 9.3 9.3 74.0
Funktionærer 62.00 1 .3 .3 74.3
Arb.ledere 67.00 3 .9 .9 75.2
Gastronomer 69.00 4 1.2 1.2 76.5
Danske Teknikere 72.00 2 .6 .6 77.1
Kristelige 73.00 5 1.5 1.5 78.6
Journalister 77.00 1 .3 .3 78.9
Hotel- og Restaur. 78.00 3 .9 .9 79.9
Kommunal Arb. 80.00 8 2.5 2.5 82.4
Forbyg.Børneforsorg 81.00 34 10.5 10.5 92.9
Handelsrejsende 82.00 1 .3 .3 93.2
Firmafunktionærer 83.00 2 .6 .6 93.8
Magistre 88.00 3 .9 .9 94.7
FTF-A 92.00 16 5.0 5.0 99.7
Civiløkonomer 98.00 1 .3 .3 100.0

TOTAL 323 100.0 100.0
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TABEL 97

BRANC37X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/ERDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 1 .3 .3 .3
FREMST./INDUSTRI 3.00 45 13.9 14.6 14.9
EL,GAS,VARME.VANDFS. 4.00 2 .6 .6 15.6
BYGGE OG ANL.VIRKS. 5.00 2 .6 .6 16.2
HANDEL 6.00 74 22.9 24.0 40.3
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 8 2.5 2.6 42.9
POST,TELEGR. OG TLF. 8.00 1 .3 .3 43.2
JERNB..BUS O.A.TRSP. 9.00 5 1.5 1.6 44.8
FINANS./AND.PR.TJEN. 10.00 40 12.4 13.0 57.8
OFF. SEKTOR STAT 11.00 23 7.1 7.5 65.3
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 88 27.2 28.6 93.8
SELVEJENDE INST. 13.00 19 5.9 6.2 100.0
UOPLYST 88888.00 15 4.6 UOPLYST

TOTAL 323 100.0 100.0
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TABEL 98

AARX 3. FØDSELSÅR (INTERVALLER)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 7 2.2 2.2 2.2
1923-1927 2.00 19 5.9 5.9 8.1
1928-1932 3.00 23 7.1 7.2 15.3
1933-1937 4.00 40 12.4 12.5 27.7
1938-1942 5.00 34 10.5 10.6 38.3
1943-1947 6.00 40 12.4 12.5 50.8
1948-1952 7.00 40 12.4 12.5 63.2
1953-1957 8.00 75 23.2 23.4 86.6
1958-1962 9.00 42 13.0 13.1 99.7
1963-1967 10.00 1 .3 .3 100.0
UOPLYST 88888.00 2 .6 UOPLYST

TOTAL 323 100.0 100.0
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TABEL 99

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Erhvervssproglige 10.00 4 1.2 1.2 1.2
Specialarbejdere 15.00 10 3.1 3.1 4.4
Nærings- og nyd.mid. 34.00 2 .6 .6 5.0
Kvindelige arb. 43.00 76 23.7 23.7 28.7
Frisører og Keramisk 49.00 1 .3 .3 29.1
Handels- og Kontor. 53.00 119 37.2 37.2 66.2
Huslige Arb. 55.00 22 6.9 6.9 73.1
Arb.ledere 67.00 2 .6 .6 73.7
Gastronomer 69.00 4 1.2 1.2 75.0
Danske Teknikere 72.00 3 .9 .9 75.9
Kristelige 73.00 6 1.9 1.9 77.8
Journalister 77.00 1 .3 .3 78.1
Hotel- og Restaur. 78.00 3 .9 .9 79.1
Kommunal Arb. 80.00 10 3.1 3.1 82.2
Forbyg.Børneforsorg 81.00 31 9.7 9.7 91.9
Handelsrejsende 82.00 1 .3 .3 92.2
Firmafunktionærer 83.00 2 .6 .6 92.8
Magistre 88.00 5 1.6 1.6 94.4
Akademikere 91.00 1 .3 .3 94.7
FTF-A 92.00 16 5.0 5.0 99.7
Civiløkonomer 98.00 1 .3 .3 100.0

TOTAL 320 100.0 100.0
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TABEL 100

BRANC38X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 3 .9 1.0 1.0
FREMST./INDUSTRI 3.00 39 12.2 13.0 14.0
EL,GAS,VARME,VANDFS. 4.00 2 .6 .7 14.7
BYGGE OG ANL.VIRKS. 5.00 3 .9 1.0 15.7
HANDEL 6.00 74 23.1 24.7 40.3
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 9 2.8 3.0 43.3
POST.TELEGR. OG TLF. 8.00 2 .6 .7 44.0
JERNB.,BUS O.A.TRSP. 9.00 5 1.6 1.7 45.7
FINANS./AND.PR.TJEN. 10.00 40 12.5 13.3 59.0
OFF. SEKTOR STAT 11.00 20 6.3 6.7 65.7
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 87 27.2 29.0 94.7
SELVEJENDE INST. 13.00 16 5.0 5.3 100.0
UOPLYST 88888.00 20 6.3 UOPLYST

TOTAL 320 100.0 100.0
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TABEL 101

AARX 3. FØDSELSAR (INTERVALLER)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED V/tRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 7 2.2 2.2 2.2
1923-1927 2.00 19 5.9 6.0 8.2
1928-1932 3.00 27 8.4 8.5 16.7
1933-1937 4.00 36 11.2 11.3 28.0
1938-1942 5.00 32 10.0 10.1 38.1
1943-1947 6.00 43 13.4 13.5 51.6
1948-1952 7.00 37 11.6 11.6 63.2
1953-1957 8.00 74 23.1 23.3 86.5
1958-1962 9.00 42 13.1 13.2 99.7
1963-1967 10.00 1 .3 .3 100.0
UOPLYST 88888.00 2 .6 UOPLYST

TOTAL 320 100.0 100.0
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E. Nærmere undersøgelse af arbejde på nedsat tid uden

frigørelsesattest

Tabel 102-111, generelt

For de personer, for hvem der er angivet "fortsat beskæfti-

gelse med mindre end fuld arbejdstid" samtidig med, at der er

angivet, at det ikke var nødvendigt med en frigørelsesattest,

er svarene på andre spørgsmål vist særskilt. Det drejer sig

om personer, der er ansat efter overenskomster, der enten ge-

nerelt ikke heir et opsigelsesvarsel ("indbygget frigørelses-

attest") eller ikke opererer med et opsigelsesvarsel i de

første måneder af en ansættelse.

Tabel 102

Af tabellen scimmenholdt med tabel 64 fremgår, at af de 2116,

for hvem der var angivet "fortsat beskæftigelse med mindre

end fuld arbejdstid", var en frigørelsesattest ikke nødvendig

for de 549. Af disse var 1/4 fra KAD.

Tabel 103

Tabellen viser branchen for de, der i uge 37 arbejdede på

nedsat tid uden en frigørelsesattest. Godt 1/3 er beskæftiget

i kommunerne og 1/5 i industrien (herunder fisketilbered-

ning) .

Tabel 104

Tabellen viser siden hvornår, de, der i uge 37 arbejdede på

nedsat tid uden en frigørelsesattest, har modtaget suppleren-

de dagpenge. Omkring 90 pct. er startet i 1985 og halvdelen

indenfor de sidste 2 måneder inden undersøgelsesperioden.

Tabel 105

Tabellen viser aldersfordelingen for de, der i uge 37

arbejdede på nedsat tid uden en frigørelsesattest.
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Tabel 106

Tabellen er en krydstabel, der viser kombinationerne af

branche og a-kasse for de, der i uge 37 arbejdede på nedsat

tid uden en frigørelsesattest.

Tabel 107-111

Tilsvarende tabel 102-106 for uge 38.
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TABEL 102

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÆRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

Traindustriarb. 8.00 1 .2 .2 .2
Erhvervssproglige 10.00 6 1.1 1.1 1.3
Specialarbejdere 15.00 70 12.8 12.8 14.1
Folkeskolelærere 18.00 1 .2 .2 14.2
Metalarbejdere 24.00 1 .2 .2 14.4
Tjenere •.il. 28.00 7 1.3 1.3 15.7
Närings- og nyd.nid. 34.00 1 .2 .2 15.9
Kvindelige arb. 43.00 128 23.4 23.4 39.2
Bekl. og Textilarb. 45.00 28 5.1 5.1 44.3
Frisører og Keramisk 49.00 28 5.1 5.1 49.5
Handels- og Kontor. 53.00 67 12.2 12.2 61.7
Huslige Arb. 55.00 77 14.1 14.1 75.7
Funktionærer 62.00 4 .7 .7 76.5
Kristelige 73.00 11 2.0 2.0 78.5
Sygeplejesker 76.00 1 .2 .2 78.6
Hotel- og Restaur. 78.00 1 .2 .2 78.8
Kommunal Arb. 80.00 8 1.5 1.5 80.3
Forbyg.Børneforsorg 81.00 74 13.5 13.5 93.8
Magistre 88.00 7 1.3 1.3 95.1
Akademikere 91.00 6 1.1 1.1 96.2
FTF-A 92.00 19 3.5 3.5 99.6
Maritime 93.00 2 .4 .4 100.0

TOTAL 548 100.0 100.0
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TABEL 103

BRANC37X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VXRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 22 4.0 4.1 4.1
FISKERI 2.00 3 .5 .6 4.6
FREMST./INDUSTRI 3.00 109 19.9 20.2 24.9
EL,GAS.VARME,VANDFS. 4.00 2 .4 .4 25.2
BYGGE OG ANL.VIRKS. S.00 3 .5 .6 25.8
HANDEL 6.00 40 7.3 7.4 33.2
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 9 1.6 1.7 34.9
POST.TELEGR. OG TLF. 8.00 5 .9 .9 35.8
JERNB..BUS O.A.TRSP. 9.00 18 3.3 3.3 39.1
FINANS./AND.PR.TJEN. 10.00 70 12.8 13.0 52.1
OFF. SEKTOR STAT 11.00 25 4.6 4.6 56.8
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 200 36.5 37.1 93.9
SELVEJENDE INST. 13.00 33 6.0 6.1 100.0
UOPLYST 88888.00 9 1.6 UOPLYST

TOTAL 548 100.0 100.0
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TABEL 104

START37X 23. START UAFBR. MOOT. SUPPL. DAGP. 37

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VKRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

FØR UGE 52 1979 1.00 5 .9 .9 .9
UGE 1-52 1980 2.00 1 .2 .2 1.1
UGE 1-53 1981 3.00 8 1.5 1.5 2.6
UGE 1-52 1982 4.00 6 1.1 1.1 3.8
UGE 1-52 1983 5.00 15 2.7 2.8 6.6
UGE 1-26 1984 6.00 8 1.5 1.5 8.1
UGE 27-52 1984 7.00 17 3.1 3.2 11.3
UGE 1-13 1985 8.00 19 3.5 3.6 14.8
UGE 14-26 1985 9.00 44 8.0 8.3 23.1
UGE 27-30 1985 10.00 34 6.2 6.4 29.5
UGE 31-34 1985 11.00 140 25.5 26.3 55.8
UGE 35 1985 12.00 49 8.9 9.2 65.0
UGE 36 1985 13.00 87 15.9 16.4 81.4
UGE 37 1985 14.00 98 17.9 18.4 99.8
UGE 38 1985 15.00 1 .2 .2 100.0

1 .2 UOPLYST
UOPLYST 88888.00 15 2.7 UOPLYST

TOTAL 548 100.0 100.0
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TABEL 105

AARX 3. FØDSELSAR (INTERVALLER)

GYLOIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 6 1.1 1.1 1.1
1923-1927 2.00 20 3.6 3.7 4.8
1928-1932 3.00 39 7.1 7.2 12.0
1933-1937 4.00 51 9.3 9.4 21.4
1938-1942 5.00 43 7.8 7.9 29.4
1943-1947 6.00 72 13.1 13.3 42.7
1948-1952 7.00 75 13.7 13.9 56.6
1953-1957 8.00 89 16.2 16.5 73.0
1958-1962 9.00 102 18.6 18.9 91.9
1963-1967 10.00 44 8.0 8.1 100.0
UOPLYST 88888.00 7 1.3 UOPLYST

TOTAL 548 100.0 100.0
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TABEL 107

AKX 1. ARBEJDSLØSHEDSKASSE

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄR0I FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

T r æ i n d u s t r i a r b . 8.00 2 .4 .4 .4
Erhvervssproglige 10.00 6 1.1 1.1 1.5
Specialarbejdere 15.00 79 14.7 14.7 16.1
Folkeskolelærere 18.00 1 .2 .2 16.3
Metalarbejdere 24.00 1 .2 .2 16.5
Tjenere «.II. 28.00 4 .7 .7 17.3
Nærings- og nyd.nid. 34.00 1 .2 .2 17.4
Bryggeriarb. 36.00 1 .2 .2 17.6
El-faget 37.00 1 .2 .2 17.8
Kvindelige arb. 43.00 113 21.0 21.0 38.8
Bekl. og Textilarb. 45.00 31 5.8 5.8 44.5
Frisører og Keramisk 49.00 31 5.8 5.8 50.3
Handels- og Kontor. 53.00 71 13.2 13.2 63.5
Huslige Arb. 55.00 68 12.6 12.6 76.1
Funktionærer 62.00 4 .7 .7 76.8
Kristelige 73.00 14 2.6 2.6 79.4
Sygeplejesker 76.00 1 .2 .2 79.6
Hotel- og Restaur. 78.00 1 .2 .2 79.8
Kommunal Arb. 80.00 8 1.5 1.5 81.3
Forbyg.Børneforsorg 81.00 67 12.4 12.4 93.7
Magistre 88.00 6 1.1 1.1 94.8
Akademikere 91.00 9 1.7 1.7 96.5
FTF-A 92.00 19 3.5 3.5 100.0

TOTAL 539 100.0 100.0
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TABEL 108

BRANC38X 24. BRANCHE FLEST TIMER UGE 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VKRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

LANDBRUG 1.00 23 4.3 4.4 4.4
FREMST./INDUSTRI 3.00 105 19.5 20.0 24.4
EL,GAS.VARME.VANDFS. 4.00 4 .7 .8 25.1
BYGGE OG ANL.VIRKS. 5.00 6 1.1 1.1 26.3
HANDEL 6.00 47 8.7 9.0 35.2
REST. OG HOTELVIRKS. 7.00 9 1.7 1.7 37.0
POST.TELEGR. OG TLF. 8.00 10 1.9 1.9 38.9
JERNB.„BUS O.A.TRSP. 9.00 19 3.5 3.6 42.5
FINANS./AND.PR.TJEN. 10.00 65 12.1 12.4 54.9
OFF. SEKTOR STAT 11.00 28 5.2 5.3 60.2
OFF. SEKTOR KOMMUNER 12.00 181 33.6 34.5 94.7
SELVEJENDE INST. 13.00 28 5.2 S.3 100.0
UOPLYST 88888.00 14 2.6 UOPLYST

TOTAL 539 100.0 100.0
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TABEL 109

START38X 23. START UAFBR. MOOT. SUPPL. OAGP. 38

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VÄRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

FØR UGE 52 1979 1.00 4 .7 .8 .8
UGE 1-52 1980 2.00 1 .2 .2 1.0
UGE 1-53 1981 3.00 5 .9 1.0 2.0
UGE 1-52 1982 4.00 6 1.1 1.2 3.2
UGE 1-52 1983 5.00 12 2.2 2.4 5.6
UGE 1-26 1984 6.00 7 1.3 1.4 7.0
UGE 27-52 1984 7.00 19 3.5 3.8 10.9
UGE 1-13 1985 8.00 18 3.3 3.6 14.5
UGE 14-26 1985 9.00 43 8.0 8.7 23.1
UGE 27-30 1985 10.00 29 5.4 5.8 29.0
UGE 31-34 1985 11.00 116 21.5 23.3 52.3
UGE 35 1985 12.00 35 6.5 7.0 59.4
UGE 36 1985 13.00 54 10.0 10.9 70.2
UGE 37 1985 14.00 60 11.1 12.1 82.3
UGE 38 1985 15.00 88 16.3 17.7 100.0
UOPLYST 88888.00 42 7.8 UOPLYST

TOTAL 539 100.0 100.0
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TABEL 110

AARX 3. FØDSELSÅR (INTERVALLER)

GYLDIG KUM.
SVARMULIGHED VJIRDI FREKVENS PROCENT PROCENT PROCENT

1918-1922 1.00 3 .6 .6 .6
1923-1927 2.00 21 3.9 3.9 4.5
1928-1932 3.00 43 8.0 8.0 12.5
1933-1937 4.00 47 8.7 8.8 21.3
1938-1942 5.00 41 7.6 7.7 29.0
1943-1947 6.00 70 13.0 13.1 42.1
1948-1952 7.00 70 13.0 13.1 55.1
1953-1957 8.00 88 16.3 16.4 71.6
1958-1962 9.00 109 20.2 20.4 92.0
1963-1967 10.00 43 8.0 8.0 100.0
UOPLYST 88888.00 4 .7 UOPLYST

TOTAL 539 100.0 100.0
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F. Nærmere undersøgelse af forskelle mellem beskæftigel-

sesform og form for lønarbejde

Tabel 112

Med det formål at belyse sammenhængen mellem beskæftigelses-

form og årsag til ledige timer er i tabellen krydset svarene

på spørgsmålene, der svarer til tabel 64 og 68 for uge 37.

Tabel 113

Tilsvarende tabel 112 for uge 38. Der ses at være over 4

gange så mange som i uge 37 med kombinationen fast normal

beskæftigelse og påbegyndt og afsluttet hos samme

arbejdsgiver. Det skyldes, at hjemsendte typisk tilhører

denne kategori.
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G. Nærmere undersøgelse af forskelle mellem fast og

midlertidig beskæftigelse

Tabel 114

Med det formål at belyse, om påbegyndelser og specielt af-

slutninger af beskæftigelse er af fast eller midlertidig be-

skæftigelse, er i tabellen antallet af uger med dagpenge i

ugerne 32-38 (antal afkrydsninger i spørgsmål 8), jf. tabel

16, krydset med svarene på spørgsmålet (spørgsmål 19) om,

hvilken form for lønarbejde der er tale om, jf. tabel 64.

Tabellen viser, at af de 4846 omfattet af undersøgelsen havde

1424 ikke lønarbejde i uge 38 og er derfor ikke blevet stil-

let spørgsmålet om form for lønarbejde. De resterende 3.435

personer er fordelt i tabellen.

Tabellen viser at af de 181, der afsluttede beskæftigelse i

løbet af uge 38 (uden efterfølgende påbegyndelse i samme

uge), havde 57 kun én uges dagpenge ensbetydende med kun dag-

penge i uge 38. Disse 57 kan siges at have haft fast beskæf-

tigelse, mens de øvrige også har haft ledighed før uge 38.

Omfanget af denne foregående ledighed fremgår ikke umiddel-

bart. Nogle kan blot have haft enkelte dage med hjemsendelse.

En person med fast beskæftigelse uden periodiske hjemsendel-

ser, der bliver afskediget i starten af uge 38 og derefter

opnår ny beskæftigelse hos en anden arbejdsgiver inden udgan-

gen af uge 38, vil have 1 uge med dagpenge (UMD=1) og have

beskæftigelsesformen "beskæftigelse både påbegyndt og afslut-

tet i ugen, hos flere arbejdsgivere". Denne form for skifte-

ledighed er der kun 2, der har. I det hele taget er der meget

få med sådan skifteledighed uanset det foregående ledigheds-

forløb.
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H. Nærmere undersøgelse af udbetalingssatser

Tabel 115-117, generelt

Med det formål at belyse forskelle i udbetalingssatsen for

forskellige grupper af modtagere af supplerende dagpenge er

for uge 38 vist udbetalingssatsen krydset med tre andre

spørgsmål. Der er ikke udarbejdet tilsvarende tabeller for

uge 37.

Tabel 115

Tabellen viser udbetalingssatsen krydset med spørgsmålet om

nødvendigheden af en frigørelsesattest i uge 38.

Tabel 116

Tabellen viser udbetalingssatsen krydset med form for lønar-

bejde (årsag til ledige timer) i uge 38.

Tabel 117

Tabellen viser udbetalingssatsen krydset med beskæftigelses-

formen i uge 38.
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SPØRGESKEMA - VEJLEDNING
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Udvalget vedrørende Den 13. september 1985
supplerende dagpenge J.nr. 203-33
og fejludbetalinger SEKRETARIATET

Vejledning

Undersøgelse i A-kasserne af
udbetaling af supplerende dagpenge

Hvilke arbejdsløshedskasser omfatter undersøgelsen?

Undersøgelsen omfatter alle arbejdsløshedskasser, dog ikke

kasser for selvstændige.

Hvem udfyldes der spørgeskema for?

Der udfyldes et spørgeskema for medlemmer, som er født den

5., 15. eller 25. i en måned, og som samtidig enten i under-

søgelsesperioden (uge 37 og 38) var omfattet af en arbejds-

fordelingsordning eller som var ledige i mindst én af ugerne

37 og 38 med belagte timer på dagpengekortet på grund af løn-

arbejde eller af anden grund. For de ledige med belagte timer

kræves yderligere, at de har modtaget dagpenge i mindst én af

ugerne 37 og 38.

For alle medlemmer, der opfylder disse krav, udfyldes spørge-

skemaets generelle del.

For hvilke uger udfyldes spørgeskemaet?

Spørgeskemaets ugedel udfyldes for uger, hvor medlemmet har

belagte timer på dagpengekortet, og hvor der samtidig har

fundet en udbetaling af dagpenge sted.

Der udfyldes således ikke oplysninger for uger med fuld le-

dighed eller for uger helt uden ledighed. Der udfyldes heller

ikke ugeoplysninger for uger, hvor den pågældende var ledig,
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men ikke modtog dagpenge på grund af mindsteudbetalingsreg-

1erne. Ugeoplysninger gives således kun, hvis der har fundet

en udbetaling sted.

Angående besvarelsen af spørgeskemaets generelle del.

Spørgsmål 1.

Her angives den af CRAM anvendte sekscifrede kode for ar-

bejdsløshedskassen/afdelingen.

Spørgsmål 6.

Spørgsmålet besvares kun for deltidsforsikrede.

Spørgsmål 7.

Dette spørgsmål besvares for alle, dvs. både deltids- og hel-

tidsforsikrede.

Spørgsmålet besvares med "ja", hvis medlemmet i hele undersø-

gelsesperioden, dvs. uge 37 og uge 38, eller dele af perioden

har været omfattet at" en arbejdsforöM in^cov^ii

Såfremt arbejdsfordelingsordningen er påbegyndt eller afslut-

tet i uge 37 eller i uge 38, svares således "ja".

Spørgsmål 8.

Der sættes et kryds udfor hver af de uger, hvor medlemmet har

fået udbetalt dagpenge. Det gælder alle former for dagpenge

med undtagelse af feriedagpenge.

Spørgsmål 9.

For hver af de uger, der er afkrydset i spørgsmål 8, angives

antallet af timer lønarbejde, som medlemmet har haft i ugen.
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Timetallet anføres med 1 decimal. For de uger, hvor medlemmet

ikke har modtaget dagpenge, anføres ikke et timetal, dvs.

feltet efterlades blankt.

Spørgsmål 10.

Der sættes et kryds for hver af de uger, hvor medlemmet har

fået udbetalt supplerende dagpenge. For medlemmer, der har

fået supplerende dagpenge i begge uger, afkrydses begge uger.

Såfremt medlemmet har været omfattet af en arbejdsfordelings-

ordning og hverken har fået supplerende dagpenge i uge 37 el-

ler i uge 3fi foretages ingen afkrydsning.

Angående besvarelsen af spørgeskemaets ugedel.

Der udfyldes ugeoplysninger for hver af de uger, der er af-

krydset i spørgsmål 10.

Spørgsmål 11.

Medlemmets individuelle sats angivet som kr. pr. dag angives

direkte, eksempelvis 417. Ved den individuelle sats forstås

satsen uden hensyntagen til den aktuelt maksimale sats på 335

kr. pr. dag.

Spørgsmål 12.

Den sats, hvormed medlemmet har fået udbetalt dagpenge i u-

gen, angives direkte. Denne sats kan være lig den individuel-

le sats angivet under spørgsmål 11, hvis denne er mindre end

335, eller den kan være lig den maksimale sats på 335, eller

den kan være lig dimittendsatsen på 266 (for deltidsforsikre-

de 177).
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Spørgsmål 1-3.

Såfremt medlemmet får udbetalt dagpenge med' satsen 266 kr.

pr. dag (for deltidsforsikrede 177 kr. pr. dag) , ønskes det

oplyst, ,pm det skyldes, at medlemmet er optaget i arbejdsløs-

hedskassen i henhold til de særregler, der findes i arbejds-

løshedsloven for dimittender og værnepligtige. Er medlemmet

optaget i henhold til disse særregler, besvares spørgsmålet

ned "ja". For medlemmer, der er optaget i henhold til særreg-

lerne, men som får, udbetalt dagpenge med en sats forskellig

fra 266 kr. pr. dag (for deltidsforsikrede 177 kr. pr. dag),

besvares spørgsmålet med "nej".

Spørgsmål 15.

Hvis det har været en forudsætning for, at der kunne udbeta-

les dagpenge i ugen, at der forelå en, evt. flere frigørel-

sesattester, besvares spørgsmålet med "ja".

Såfremt spørgsmål 15 besvares med "nej", overspringes spørgs-

målene 16 og 17.

Spørgsmål 16.

Datoen for udstedelsen af hver af de frigørelsesattester, der

har været nødvendige for, at der har kunne udbetales jagpenge

i ugen, angives. Angivelsen findes sted som dag - måned - år,

eksempelvis angives 1. maj 1984 som 010584. Hvis der er flere

frigørelsesattester, anføres den senest udstedte som nr. 1,

den næstyngste som nr. 2, osv. Hvis der er flere end tre fri-

gørelsesattester , oplyses kun om de tre yngste attester.
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Spørgsmål 17.

Det ønskes oplyst, om arbejdsgiveren, der har udstedt hver

enkelt frigøre]sesattest, er privat, statslig, kommunal eller

en selvejende institution. Det fremgår af spørgsmål 24 og

specielt vejledningen til dette spørgsmål, hvorledes private

arbejdsgivere skelnes fra offentlige arbejdsgivere.

Spørgsmål 18.

Timerne på dagpengekortet fordeles på 7 årsagskategorier. An-

tallet af belagte timer som følge af (a) lønarbejde, (b) bi-

erhverv som selvstændig og (c) bierhverv som lønmodtager o-

verføres direkte fra dagpengekortet. Tilsvarende overføres

belagte timer på grund af sygdom under punkt (f) og belagte

timer af anden årsag eksempelvis kursus, ferie og fridage for

egen regning under punkt (g).

Udfra oplysninger på dagpengekortet og/eller kassens noterin-

ger om overskydende timer fra tidligere uger og omregnede

pensionstimer angives antallet af sådanne timer under hen-

holdsvis punkt (d) og (e).

Det samlede antal timer, såvel på grund af lønarbejde og af

anden årsag, angives under punkt (h).

Såfremt der anføres timer ud for punktet "a. Lønarbejde", ud-

fyldes de resterende spørgsmål for den pågældende uge. Så-

fremt der ikke anføres timer ud for dette punkt, besvares ik-

ke yderligere spørgsmål vedrørende denne uge.

Såfremt der kun er anført timer som følge af lønarbejde i den

ene af de to uger, besvares spørgsmålene 19-24 kun for den

pågældende uge.
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Spørgsmål 19.

Det ønskes oplyst, om årsagen til timebelægning på grund af

lønarbejde skyldes, at beskæftigelse er afsluttet/påbegyndt i

løbet af ugen, eller at. der er tale om fortsat beskæftigelse

med mindre end fuld arbejdstid.

Såfremt beskæftigelse er afsluttet/påbegyndt, afkrydses om

beskæftigelse er (a) afsluttet, (b) påbegyndt eller (c) både

påbegyndt og afsluttet.

Såfremt beskæftigelse både er påbegyndt og afsluttet, afkryd-

ses om det har været (cl.) hos én arbejdsgiver eller (c. 2.)

hos flere arbejdsgivere. I tilfælde af flere arbejdsgivere

vil beskæftigelse først være afsluttet hos én arbejdsgiver og

derefter påbegyndt hos én anden.

Såfremt medlemmet er i et fortsat arbejdsforhold med mindre

end fuld arbejdstid afkrydses (d), svarmulighed 5. Det er ik-

ke en forudsætning,, at der er tale om et fast timetal, idet

timetallet godt kan variere fra uge til uge.

Spørgsmål 20.

Dette spørgsmål besvares kun, hvis der under spørgsmål 19 er

benyttet én af svarmulighederne 1,3 eller 4, dvs. at beskæf-

tigelse er afslutt€»t i løbet af ugen. I så fald angives ved

afkrydsning årsagen til beskæftigelsens afslutning.

Ved "afskedigelse" forstås, at arbejdsgiveren tager initiati-

vet til beskæftigelsens afslutning, mens modsat ved "egen op-

sigelse" forstås, at medlemmet tager initiativet til beskæf-

tigelsens afslutning.
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Spørgsmål 21.

Dette spørgsmål besvares kun, hvis der under spørgsmål 19 er

benyttet én af svarmulighederne 1, 2, 3 eller 4, dvs. at be-

skæftigelse er afsluttet og/eller påbegyndt i løbet af ugen.

I så fald angives, hvilken form for beskæftigelse, der er el-

ler var tale om.

Adskiller den form for beskæftigelse, som medlemmet har påbe-

gyndt, sig fra den form for beskæftigelse, som medlemmet har

afsluttet, besvares spørgsmålet udfra den afsluttede beskæf-

tigelse .

"Løsarbejde" afgrænses her som i sikringsstyrelsens vejled-

ning om løsarbejdere af 1. juni 1981. Heri omtales, at løsar-

bejdere er personer, hvis arbejdsforhold kommer i stand ved

mønstring enten daglig eller ugentlig. I vejledningen nævnes

som løsarbejdere blandt andet fiskere, havnearbejdere, flyt-

tearbejdere, flyttechauffører, lærervikarer (der møder hver

dag til "mønstring") og free-lance-journalister og lignende

(uden en fast aftale).

"Tilbagevendende beskæftigelse med fortløbende ansættelse"

findes i fiskeindustrien og lignende virksomheder (eksempel-

vis fjerkræslagterier, vaskerier), hvor råvaretilførslen med-

fører midlertidige afbrydelser af arbejdet.

Beskæftigelse som "tilkaldevirkar/løs vikar" er karakterise-

ret ved, at behovet for vikarer opstår "akut", og at det al-

lerede ved påbegyndelsen vides, at beskæftigelsesforholdet er

af midlertidig karakter. Vikararbejde kendes blandt andet hos

folkeskolelærerne og pædagogerne samt indenfor handels- og

kontorområdet.

"Anden midlertidig beskæftigelse" omfatter beskæftigelse af

midlertidig karakter, der ikke kan passes ind i de tre oven-

nævnte kategorier.
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"Anden form for beskæftigelse" omfatter alle former for be-

skæftigelse af mere permanent karakter.

Spørgsmål 22.

Dette spørgsmål besvares kun, hvis der under spørgsmål 19 er

benyttet en af svarmulighederne 2, 3 eller 4, dvs. at beskæf-

tigelse er påbegyndt i løbet af ugen. I så,fald Ønskes det

oplyst, om beskæftigelsen er påbegyndt efter en hjemsendelse.

Hvis medlemmets foregående beskæftigelse blev afsluttet med

en hjemsendelse, besvares spørgsmålet således med "ja". Var

årsagen til afslutningen af medlemmets foregående beskæfti-

gelse en anden end hjemsendelse, svares "nej".

Spørgsmål 23.

Dette spørgsmål besvares kun, hvis der under spørgsmål 19 er

benyttet svarmulighed 5, dvs. "fortsat beskæftigelse med

mindre end fuld arbejdstid". I så fald oplyses nummeret på

den uge, siden hvilken medlemmet uafbrudt har modtaget supp-

lerende dagpenge.

Er en længere periode med supplerende dagpenge afbrudt af ek-

sempelvis en enkelt uge uden ledighed eller en enkelt uge med

fulde dagpenge, angives nummeret på den uge, hvori udbetalin-

gen af supplerende dagpenge blev genoptaget. Ferie (med eller

uden dagpenge) regnes ikke som afbrydelse af en periode med

supplerende dagpenge.

Ugenummeret angives som år - ugenummer. Eksempelvis angives

uge 4, 1985 som 8504.
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Spørgsmål 24.

Det Ønskes oplyst hvilken branche, at den arbejdsgiver, hvor

medlemmet har haft beskæftigelse i ugen, tilhører. Hvis med-

lemmet har haft beskæftigelse hos flere arbejdsgivere, angi-

ves branchen for den arbejdsgiver, hvor medlemmet har haft

flest timers beskæftigelse i ugen.

Ved branche forstås hvilken form for produktion af varer el-

ler tjenesteydelser, der finder sted på arbejdspladsen. Hvis

der finder flere former for produktion sted, angives branchen

udfra den økonomisk vigtigste produktion.

Brancheplaceringen skal finde sted efter arten af arbejdsgi-

verens produktion og ikke efter den beskæftigedes funktion.

Eksempelvis skal både en smed og en kontoruddannet, der begge

er ansat på en jern- og metalvirksomhed, angives med branchen

"jern- og metalindustri", svarmulighed "13".

Det skal bemærkes, at virksomheder, der normalt vil blive

kaldt offentlige, men som producerer ydelser, som sælges mod

betaling, her er placeret under den private sektor og ikke

den statslige eller kommunale sektor. Det gælder eksempelvis

vandværker, postvæsnet, telefonselskaberne og DSB.

Om den kommunale sektor skal bemærkes, at den omfatter både

amtskommunerne og primærkommunerne.

Ved selvejende institution forstås en institution, der modta-

ger offentlige tilskud. Mange børneinstitutioner er selvejen-

de institutioner. Aftenskoler er ligeledes selvejende insti-

tutioner, hvorfor fritidsundervisere placeres under denne

branchekategori.
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BILAG 2. SUPPLEMENTSTABELLER

Bilaget indeholder de vigtigste supplerende tabeller , der er
benyttet i udvalgsarbejdet. En stor del af tabellerne er
desuden anvendt som kilder til teksttabeller i betænkningen.

INDHOLD: Side

DELTIDSFORSIKREDE

Timebelægning på grund af lønarbejde, uge 37 og 38 2
Udbetalingssats, uge 37 og 38 3
Dagpengetimer, uge 37 og 3 8 4
Branchefordeling, uge 37 5

HELTIDSFORSIKREDE

Timebelægning på grund af lønarbejde, uge 37 og 38 6
Udbetalingssats, uge 37 og 38 7

VIKARER/LØSVIKARER

Vikarer, der i uge 37 påbegyndte og/eller afsluttede be-
skæftigelse, fordelt efter:

Branche 8
Arbejdsløshedskasse 8

PERSONER MED FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRE END FULD
TID 1 UGE 3 7

Personer, der har modtaget supplerende dagpenge uafbrudt,
fordelt efter:

Køn 9
Fødselsår 9
Antal dagpengetimer 9
Antal uger med dagpenge 10
Supplerende dagpenge i både uge 37 og uge 38 10
Start på modtagelse af supplerende dagpenge 10
Branche 11
Branche (personer med frigørelsesattest) 12
Branche (personer uden frigørelsesattest) 13



2. 186

UELTIDSFORSIKREDE

Timebelægning på grund af lønarbejde, uge 37 og 38.

18 A TIMEBEL«GNING LØNARBEJDE UGE 37

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

0.0 TIMER 0.0 33 17.6 17.6 17.6
0.1-10.0 TIMER 1.00 66 35.1 35.1 52.7
10.1-15.0 TIMER 2.00 57 30.3 30.3 83.0
15.1-20.0 TIMER 3.00 20 10.6 10.6 93.6

20.1-25.0 TIMER 4.00 6 3.2 3.2 96.8
25.1-30.0 TIMER 5.00 5 2.7 2.7 99.5
32.1-40.0 TIMER 8.00 1 .5 .5 100.0

TOTAL 188 100.0 100.0

18 A TIHEBELÆGNING LØNARBEJDE UGE 38

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

0.0 TIMER 0.0 28 14.7 14.7 14.7
0.1-10.0 TIMER 1.00 71 37.4 37.4 52.1
10.1-15.0 TIMER 2.00 59 31.1 31.1 83.2
15.1-20.0 TIMER 3.00 20 10.5 10.5 93.7
20.1-25.0 TIMER 4.00 6 3.2 3.2 96.8
25.1-30.0 TIMER 5.00 6 3.2 3.2 100.0

TOTAL 190 100.0 100.0



187 3.

DELTIDSFORSIKREDE

Udbetalingssats uge 37 og 38.

USATS37X 12. UDBET. SATS UGE 37 HVIS SUPP.DGP.,

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

-200 KR. 1.00 126 67.0 68.1 68.1
201-250 KR. 2.00 AS 23.9 24.3 92 4
251-265 KR. 3.00 1 .5 5 93 0

266 KR. 4.00 9 4.8 4.9 9 7 8
267-300 KR. 5.00 1 .5 .5 93.4

3 3 5 KR- 7.00 3 1.6 1.6 100.0
UOPLYST 88888.00 3 1.6 MISSING

TOTAL 188 100.0 100.0

USATS38X 12. UOBET. SATS UGE 38 HVIS SUPP.OGP.

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

-200 KR. 1.00 127 66.8 67.9 67.9
201-250 KR. 2.00 44 23.2 23.5 91.4
251-265 KR. 3.00 1 .5 .5 92.0

266 KR. 4.00 13 6.8 7.0 98.9
335 KR. 7.00 2 1.1 1.1 100.0

UOPLYST 88888.00 3 1.6 MISSING

TOTAL 190 100.0 100.0



4. 188

DELTIDSFORSIKREDE

Dagpengetimer, uge 37 og 38.

0GPT37X 14. OAGP. TIMER UGE 37 HVIS SUPP.DGP.

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent
0.1- 9.9 TIMER 1.00 44 23.4 23.4 23.4

10.0 TIMER 2.00 10 5.3 5.3 28.7
10.1-14.9 TIMER 3.00 40 21.3 21.3 50.0

15.0 TIMER 4.00 8 4.3 4.3 54.3
15.1-19.9 TIMER 5.00 44 23.4 23.4 77.7

20.0 TIMER 6.00 7 3.7 3.7 81.4
20.1-24.9 TIMER 7.00 22 11.7 11.7 93.1

25.0 TIMER 8.00 3 1.6 1.6 94.7
25.1-29.9 TIMER 9.00 7 3.7 3.7 98.4
30.1-34.9 TIMER 11.00 1 .5 .5 98.9

35.0 TIMER 12.00 1 .5 .5 99.5
40.0 TIMER 14.00 1 .5 .5 100.0

TOTAL 188 100.0 100.0
MEAN 14.828

DGPT38X 14. OAGP. TIMER UGE 38 HVIS SUPP.DGP.

Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent
0.1- 9.9 TIMER 1.00 49 25.8 25.8 25.8

10.0 TIMER 2.00 13 6.8 6.8 32.6
10.1-14.9 TIMER 3.00 34 17.9 17.9 50.5

15.0 TIMER 4.00 7 3.7 3.7 54.2
15.1-19.9 TIMER 5.00 51 26.8 26.8 81.1

20.0 TIMER 6.00 8 4.2 4.2 85.3
20.1-24.9 TIMER 7.00 16 8.4 8.4 93.7

25.0 TIMER 8.00 3 1.6 1.6 95.3
25.1-29.9 TIMER 9.00 7 3.7 3.7 98.9
30.1-34.9 TIMER 11.00 2 1.1 1.1 100.0

TOTAL 190 100.0 100.0
MEAN 14.405



189 5.

DELTIDSFORSIKREDE

Branchefordelt, uge 37.

Gyldig Kum.
Branche Værdi Frekvens Procent procent procent
LANDBRUG 1 2 1.1 1.3 1.3
FISKETILBEREDN. 5 3 1.6 2.0 3.3
WR. MÆRINGSM.IND. 6 2 .1.1 1.3 4.7
NYDELSESM. 1140. 7 1 .5 .7 5.3
TEKST. CG BEKL.IND. 8 5 2.7 3.3 3.7
TRÆ OG MØBELIND. 9 3 1.6 2.0 10.7
PAPIR OG GP.AF.IND. 10 2 1.1 1.3 12.0
KEMISK IND. 11 1 .5 .7 12.7
JERN OG METALIND. 13 1 .5 .7 13.3
AND. FREMST.IND. 14 4 2.1 2.7 16.0
EL,GAS,VARME,VANDF5. 15 2 1.1 1.3 17.3
BYGGE OG AML.VIRKS. 16 2 1.1 1.3 13.7
HAMDEL 17 30 16.0 20.0 33.7
REST. OG HOTELVIRKS. 18 3 1.6 2.0 40."
FCST,TELEGR. OG TLF. 19 2 1.1 1.3 42.0
FINANS./AND.PR.TJENT" " 21 15 8.0 10.0 52.0
STAT. SUNDHED 22 3 1.6 2.0 54.0
3TAT. UNDERV. 24 3 1.6 2.0 3Ö.0
STAT. ADMIN. 25 1 .5 .7 56.7
3TAT. I ØVRIGT 26 3 1.6 2.0 58.7
KOMM. SUNDHED 27 13 6.9 3.7 67.3
KOMM. 30CIALV. 23 24 12.8 16.0 S~.3
KOMM. UNDERV. 29 7 3.7 4.7 38.0
KOMM. I ..T/RIGT 31 5 2.7 Z.Z 71.3
SELVEJ. IMST. 32 13 . 6.9 3.7 100.0
JJCPLYST 38888 38 20.2 MISSING

TOTAL 188 100.0 100.:



6. 190

HELTIDSFORSIKREDE

Timebelægning på grund af lønarbejde uge 37 og 38.

18 A TIMEBELXGNING LØNARBEJDE UGE 37

. Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

0.0 TIMER 0.0 308 9.5 9.5 9.5
0.1-10.0 TIMER 1.00 328 10.1 10.1 19.6
10.1-15.0 TIMER 2.00 387 11.9 11.9 31.5
15.1-20.0 TIMER 3.00 818 25.2 25.2 56.7
20.1-25.0 TIMER 4.00 676 20.8 20.8 77.5
25.1-30.0 TIMER 5.00 729 22.4 22.4 99.9

32.0 TIMER 7.00 1 .0 .0 99.9
32.1-40.0 TIMER 8.00 2 .1 .1 100.0

TOTAL 3249 100.0 100.0

18 A TIMEBELXGNING LØNARBEJDE UGE 38

I Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

0.0 TIMER 0.0 275 7.7 7.7 7.7
0.1-10.0 TIMER 1.00 336 9.4 9.4 17.1
10.1-15.0 TIMER 2.00 385 10.8 10.8 27.9
15.1-20.0 TIMER 3.00 807 22.6 22.6 50.5
20.1-25.0 TIMER 4.00 717 20.1 20.1 70.6
25.1-30.0 TIMER 5.00 1043 29.2 29.2 99.9

32.0 TIMER 7.00 2 .1 .1 99.9
32.1-40.0 TIMER 8.00 2 .1 .1 100.0

TOTAL 3567 100.0 100.0



191 7.

HELTIDSFORSIKREDE

Udbetalingssats uge 37 og 38.

USATS37X 12. UDBET. SATS UGE 37 HVIS SÜPP.0GP.

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

-200 KR. 1.00 52 1.6 1.6 1 .6
201-250 KR. 2.00 111 3.4 3.4 5.0
251-265 KR. 3.00 65 2.0 2.0 7.0

266 KR. 4.00 2470 76.0 76.4 83.4
267-300 KR. 5.00 43 1.3 1.3 84.7
300-334 KR. 6.00 147 4.5 4.5 89.3

335 KR. 7.00 347 10.7 10.7 100.0
UOPLYST 88888.00 14 .4 MISSIMG

TOTAL 3249 100.0 100.0

USATS38X 12. UOBET. SATS UGE 38 HVIS SUPP.OGP.

Gyldig Kum.
Svarmulighed Va;rdi Frekvens Procent procent procent

-200 KR. 1.00 59 1.7 1.7 1.7
201-250 KR. 2.00 110 3.1 3.1 4.8
251-265 KR. 3.00 61 1.7 1.7 6.5

266 KR. 4.00 2822 79.1 79.4 85.8
267-300 KR. 5.00 40 1.1 1.1 87.0
300-334 KR. 6.00 127 3.6 3.6 90.5

335 KR. 7.00 337 9.4 9.5 100.0
UOPLYST 88888.00 11 .3 MISSING

TOTAL 3567 100.0 100.0



8. 192

VIKARER, LØSVIRKARER

Vikarer, der i uge 37 påbegyndte og/eller, afsluttede beskæftigelse.

Gyldig Kum.
Branche Værdi Frekvens Procent procent procent

LANOBPUG 1 1 • .3 .3 .3
FISKETILBEREDN. 5 1 .3 .3 .5
TEKST. OG BEKl.IND. 8 3 .8 .8 1.3
PAPIR OG GRAF.IND. 10 1 .3 .3 1.6
KEMISK INO. 11 1 .3 .3 1.9
JERN OG METALIND. 13 1 .3 .3 2.1
AND. FREMST.IND. 14 3 .8 .8 2.9
EL.GAS,VARME.VANDFS. 15 2 .5 .5 3.5
HANDEL 17 10 2.7 2.7 6.1
REST. OG HOTELVIRKS. 18 10 2.7 2.7 8.8
POSr.TELEGR. OG TLF. 19 4 1.1 1.1 9.9
JERNB..8US O.A.TRSP. 20 2 .5 .5 10.4
F INANS./ANP.PR.TJEN. 21 13 3.4 3.5 13.9
3TAT. SUNDHED 22 5 1.3 1 ."3 15.2
STAT. JOCIALV. 23 1 .3 .3 15.5
STAT. UNDERV. 24 5 1.3 1.3 16.8
?. TAT. A DM IN. 25 1 .3 .3 17.1
3 TAT. I ØVRIGT 26 2 .5 .5 17.6
KOMM. SUNDHED 27 79 21.0 21.1 38.7
KOMM. SOCIALV. 2 8 132 35.0 35.2 73.9
K O M M . UNDERV. 29 55 14.6 »4.7 88.5
KOMM. ADMIN. 30 1 .3 .3 88.8
KOMM. I ØVRIGT 31 6 1.6 1.6 90.4
SELVF.J. INST. 32 36 9.5 0.6 100.0
UOPLYST 88888 Z . c> MISSING

377

Gyldig Kum.
A-kasse Værdi Frekvens Procent procent procent
Erhvervssproglige 10.00 4 1.1 1.1 1.1
Specialarbejdere 15.00 12 3.2 3.2 4.2
Folkeskolelærere 18.00 48 12.7 12.7 17.0
Nærings- og nyd.mid. 34.00 1 .3 .3 17.2
Kvindelige arb. 43.00 12 3.2 3.2 20.4
Frisører og Keramisk 49.00 1 .3 .3 20.7
Handels- og Kontor. 53.00 34 9.0 9.0 29.7
Huslige Arb. 55.00 24 6.4 6.4 36.1
Funktionärer 62.00 3 .8 .8 36.9
Danske Teknikere 72.00 3 ..?. .S 37.7
Kristelige 73.00 2 .5 .5 38.2
Hotel- og Restaur. 78.00 6 1.6 1.6 39.8
kommunal Arb. 80.00 79 21.0 21.0 60.7
Forbyg.Gørnefor sorg 81.00 122 32.4 32.4 93. 1
f i I H M funk t «on«r er 83.00 3 . f. .8 93.9
F TF- A 92.00 23 6.1 6.1 100.0

T77



193 9.

FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRE END FULD TID I UGE 37

Køn, a l de r ( fødse l så r ) og dagpengetimer.

Gyldig Kum.
Køn Værdi Frekvens Procent procent procent

MÆO 1 256 12.1 12.1 12.1
KVINDER 2 1851 87.5 87.9 100.0
UOPLYST 9 9 .4 MISSING

TOTAL 2116 100.0 100.0

Gyldig Kum.
Fødselsår Værdi Frekvens Procent procent procent

1 S» 18-1922 1.00 25 1.2 1.2 1.2
1923-1927 2.00 78 3.7 3.7 4.9
1V2S-1932 3.00 107 5.1 5.1 10.0
1933-1937 4.00 163 7 . 7 7.7 17.7
1V38-1V42 5.00 169 8.0 8.0 25.7
1943-1947 6.00 235 11.1 11.2 3e>. 9
1V48-1952 7.00 280 13.2 13.3 50.2
1953-1957 8.O0 431 20.4 20.5 70.7
1VS8-W&2 9.00 468 22.1 22.2 92.9
1963-1967 10.OO 149 7 .0 7.1 100.0
UOPLYST 88888.OO 11 .5 MISSING

TOTAL 2116 100.0 100.0

Gyldig Kum.
Dagpengetimer Værdi Frekvens Procent procent procent

0 . 1 - 9.9 TIMER 1.00 48 2.3 2.3 2.3
10.0 TIMER 2.00 262 12.4 12.4 14.7

10.1-14.9 TIMER 3.00 379 17.9 17.9 32.6
15.0 TIMER 4.00 139 6.6 6.6 39.1

15.1-19.9 TIMER 5.00 368 17.4 17.4 56.5
20.0 TIMER 6.00 377 17.8 17.8 74.3

20.1-24.9 TIMER 7.00 198 9.4 9.4 83.7
25.0 TIMER 8.00 91 4.3 4.3 88.0

25.t-29.9 TIMER 9.00 131 6.2 6.2 94.2
30.0 TIMER 10.00 15 .7 .7 94.9

30. 1-34.9 TIMER 11.00 81 3.8 3.8 98.7
35.0 TIMER 12.00 8 .4 .4 99.1

35/1-39.9 TIMER 13.00 • 18 .9 .9 100.0
40.0 TIMER 14.00 1 .0 .0 100.0

TOTAL 2116 100.0 100.0



10. 194

FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRE END FULDTID, UGE 37.

Antal uger med dagpenge, supplerende dagpenge i uge 37 og uge 38 og
start på uafbrudt modtagelse af supplerende dagpenge.

Antal uger med dagpenge • • Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

0-0 1 .0 .0 .0
1.00 32 1.5 1.5 1.6
2.00 105 5.0 5.0 6.5
3.00 158 7.5 7.5 14.0

Antal uger J '0 0 2 0 7 9 e 9.6 23.8
* 5.00 301 14.2 14.2 38.0

6.00 381 18.0 18.0 56.0
7.00 931 44.0 44.0 100.0

TOTAL 2116 100.0 100.0

Supplerende dagpenge 1 både uge 37 og uge 38.

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

SUPP.DGP. I UGE 37 1.00 273 12.9 12.9 12.9
SUPP.DGP. BEGGE UGER 3.00 1843 87.1 87.1 100.0

TOTAL 2116 100.0 100.0

Start på uafbrudt modtagelse af supplerende dagpenge.
— Gyldig Kum.

Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent
FØR UGE 52 t979 1.00 25 1.2 1.2 12
UGE 1-52 1980 2.00 44 2.1 2.1 3.3
UGE 1-53 1981 3.00 46 2.2 2.2 5 6
UGE 1-52 1982 4.00 58 2.7 2.8 8 4
UGE 1-52 1983 5.00 104 4.9 5.0 13 4
UGE 1-26 1984 6.00 103 4.9 5.0 18*4
UGE 27-52 1984 7.00 159 7.5 7.7 26 1
UGE 1-13 1985 8.00 142 6.7 6.9 33 0
UGE 14-26 1985 9.00 302 14.3 14.6 47 7
UGE 27-30 1985 10.00 130 6.1 6.3 54.0
UGE 31-34 1985 11.00 440 20.8 21.3 75 3
UGE 35 1985 12.00 121 5.7 5.9 81.2
UGE 36 1985 13.00 207 9.8 10.0 91.2
UGE 37 1985 14.00 180 8.5 8.7 100 0
UGE 38 1985 15.00 1 .0 .0 100.0

4 .2 MISSING
UOPLYST 88888.00 50 2.4 MISSING

TOTAL \ 2116 100.0 100.0



195 11.

FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRF. END FULD TID I UGE 37.

Branchefordeling.

Branche
Gyldig Kum.

Svarmulighed Vardi Frekvens Procent • procent procent

LANDBRUG 1 32 1.5 1.5 1.5
FISKERI 2 3 .1 .1 1.7
SVINESLAGTERI MV. 3 5 .2 .2 1.9
FJERKRC SLAGT. 4 5 .2 .2 2.2
HISKETILBEREDN. 5 63 3.0 3.0 5.2
»VR. NfcRINGSM.IND. 6 28 1.3 1.3 6.5
NYDELSESM.IND. 7 20 .9 1.0 7.5
TEKST. OG BEKL.IND. 8 43 2.0 2.1 9.<b
TRÆ OG MØBELIND. 9 11 .5 .5 1O.1
PAPIR OG GRAF.IND. 10 13 .6 .6 10.7
KEMISK IND. 11 9 .4 .4 U.2
STEN.LER OG GLASIND. 12 5 .2 .2 11.4
JERN OG METHL1ND. 13 40 1.9 1.9 13.3
AND. FREMST.IND. 14 53 2.5 2.6 15.9
EL. GAS,VARME,VANDFS. 15 10 .5 .5 16.4
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 16 .8 .8 17.1
HANDEL 17 389 18.4 18.7 35.9
REST. OG HOTELVIRKS. 18 78 3.7 3.8 39. Ö
POST.TELEGR. OG TLF. 19 16 .8 .8 4u.4
JERNB..BUS O.A.TRSP. '— 20 35 1.7 1.7 42. 1
FINANS. /AND.PR.TJEN. 21 243 11.5 11.7 53.8
STAT. SUNDHED 22 18 .9 .9 54. 0
STAT. SOCIALV. 23 9 .4 .4 55.1
STAT. UNDERV. 24 68 3.2 3.3 58.4
STAT. ADMIN. 25 22 1.0 1.1 59.4
STAT. I ØVRIGT 26 51 2.4 2.5 öl.9
KUMM. 6UNDHED 27 117 5.5 5.6 ö7.5
KOMM. SOCIALV. 28 291 13.8 14.0 81.5
KOMM. UNDERV. 29 123 5.8 5.9 87.4
KÜMM. ADMIN. 30 18 .9 .9 88.3
KÜI1M. I WVRIGT 31 58 2.7 2.8 91.1
SELVEJ. INST. 32 185 8.7 8.9 100.0
UÜKLYSr 88888 _39 1.8 MISSING

2.116



12. 196

FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRE END FULD TID I UGE 37.

Personer med frigørelsesattest fordelt på brancher.

Branche

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

LANDBRUG 1 8 .5 .5 .5
SVINESLAGTERI MV. 3 4 .3 .3 .8
FJERKRft SLAGT. 4 1 .1 .1 .V
FISkETILBEREDN. 5 5 .3 .3 1.2
t>VR. NÆRINGSM. IND. 6 26 1.7 1.7 2.9
NYDELSESM.IND. 7 18 1.2 1.2 4.1
TEKST. OGBEKL.IND. 8 ' 19 1.2 1.2 5.3
TRC 06 MØBELIND. 9 9 .6 .6 5.9
PAPIR OG GRAF.IND. 10 11 .7 .7 6.6
KEMISK IND. 11 7 .5 .5 7.1
STEN.LER 06 GLASIND. 12 4 .3 .3 7.4
JERN 06 METALIND. 13 34 2.2 2.2 9.6
AND. FREMST.IND. 14 46 3.0 3.0 12.6
EL, GAS, VARME.VANDFS. 15 8 .5 .5 13.1
BYGGE OG ANL.VIRKS. 16 13 .8 .9 14.O
HANDEL 17 347 22.4 22.8 36.8
REST. OG HOTELVIRKS. •— - 18 69 4.5 4.5 41.3
POST.TELEGR. OG TLF. 19 11 .7 .7 42.0
JERNB..BUS O.A.TRSP. 20 17 1.1 1.1 43.1
KINHNS./AND.PR.TJEN. 21 172 11.1 11.3 54.4

STAT. SUNDHED 22 11 .7 .7 55.2
SIAT. S0C1ALV. 23 8 .5 .5 55./
STAT. UNDERV. 24 59 3.8 3.9 59.to
fal«l. ADMIN. 25 20 1.3 1.3 ot).9
STAT. I ØVRIGT 26 43 2.8 2.8 63.7
küMM. SUNDHED 27 66 4.3 4.3 ö8.0
KOMM. SOCIALV. 28 181 11.7 11.9 79.9
KÜMM. UNDERV. 29 95 6.1 6.2 8to. I
KOMM. AOMIN. 30 18 1.2 1.2 87.3
KOMM. I ØVRIGT 31 41 2.6 2.7 9u.O
SELVEJ. INST. 32 152 9.8 10.0 100.O
UDI-LYST 88888 26 1.7 MISSING

TOTAL 1549 100.0 100.0



197 13.

FORTSAT BESKÆFTIGELSE PA MINDRE END FULD TID I UGE 37.

Personer uden frigørelsesaatest branchefordelt.

Branche

Gyldig Kum.
Svarmulighed Værdi Frekvens Procent procent procent

LANDBRUG 1 22 4.0 4.1 4.1
FISKERI 2 3 .5 .6 4.6
SVINESLAGTERI MV. '3 1 .2 .2 4.8
FJERKRC SLAGT. ,4 4 .7 .7 5.6
F1SKET1LBEREDN. 5 57 10.4 10.6 16.1
ØVR. NCRINGSM.IND. 6 1 .2 .2 16.3
NYOELSESM.IND. 7 2 .4 .4 16.7
TEKST. OG BEKL.IND. 8 24 4.4 4.5 21.2
TRfc OG MØBELIND. 9 2 .4 .4 21.5
PAPIR OG GRAF.IND. 10 2 .4 .4 21.9
KEMISK IND. 11 2 .4 .4 22.3
STEN.LER OG GLASIND. 12 1 .2 .2 22.4
JERN OG METALIND. 13 6 1.1 1.1 23.6
AND. FREMST.IND. 14 7 1.3 • 1.3 24.9
EL,GAS,VARME.VANDFS. 15 2 .4 .4 25.2
BYGGE OG ANL.VIRkS. 16 3 .5 .6 25^8
HANDEL '— 17 40 7.3 7.4 33.2
REST. OG HOTELVIRKS. 18 9 1.6 1.7 34.9
POST.TELEGR. OG TLF. 19 5 .9 .9 35.8
JERNB.,BUS O.A.TRSP. 20 18 3.3 3.3 39!1
FINANS./AND.PR.TJEN. 21 70 12.8 13.0 52.1
STAT. SUNDHED 22 6 1.1 1.1 53.2
STAT. SOCIALV. 23 1 .2 .2 53.4
Sr«r. UNDERV. 24 9 1.6 1.7 55.1
STAT. ADMIN. 25 2 .4 .4 55.5
STAT. I ØVRIGT 26 7 1.3 1.3 56.8
KOMM. SUNDHED 27 49 8.9 9.1 65.9
KüriM. SOCIALV. 28 109 19.9 20.2 80. 1
KÜMM. UNDERV. 29 28 5.1 5.2 91.3
rÜMri. I ØVRIGT 31 14 2.6 2.6 93.9
SELVEJ. INST. 32 33 6.0 6.1 100.O
UOPLYST 88888 9 1.6 MISSING

TOTAL 548 100.0 1OO.0








